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Republika e Kosuvis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragad / Dragas Municipality

- Krygtari i Komunis
o
bzl {.2!322

Dragash

Kryetark I Komunes,né basé @ nenit 13 18 Ligiit Nr. O3/1-100 pir Vetdgeverisie Lokale (Garzeta £yTtire ¢

Republikés s& Kosovis nr. 28/2008), sl «dhe ne pajtim me nenin 81 0 Ligjit Nr.O41,-042 per Prokurim Pubiih ne

Republiken ¢ Kosoves.si dhe Ricgullave dhe Udhezuesit Operadiv per Prokurim Publik/Nr, A0L nxjerre:
VENDIM

Caktohet menaxheri i konteates dhe mbikgyresi ne realizimin e hontrawes per = Shpurja e njé pusi pér uji té
pijes (t& kroji i madh) né fshatin Brrut { RITENDERIM) me numér identifikues: 621-22-10383-5-2-1, dhe
nr, te mbrendshem 621-2022-089-521.

Sababut Hasani -cakiobel menagier I konteaies,

Bean Haxbiasani -Mbikgyres 1 drejtependreiL | menagjerit 1e konlrates

Menaxheri [ kantrafeswbligohet qu te hartoje nje plan te menaxhimit (e Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, 1 cili dubet te nenshkuhet nga ana e (e dy palevel
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se Q) pazra inicimit te zhatimit (¢
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar (e planit per menashimin e kontrates do ta percjelie tek

departamenti | prokucimit,

L. Menagjeri 1 kontrates e menagion kontraten deri ne pravinyn ¢ plote {e puneve te kerkugra-
kontrakiuara, respekiivisht deri ne perimbylijen e kontrates.

Ky vendim hyn ne fuqi diten ¢ nenshkrimit.

Kryetari | Komunes:

chlm&z\‘ﬁclndini

Vendimi dirgohet:menagicrit e projekiit,
Mbikgyresit 1e kontrares,
Zyres se Prohorimic,
Drejuorit e Drejiorise perkatese.,
Arkivit e Konmmes(kryetin).

T e e e e e




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag / 1) ragas Municipality

- Kryetari i Komunés
DL.02.11.2022
Dragash

Ni bazé (& nenit 13 ¢ 58 té Ligjit pér Velégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (¢ Statutit t¢
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunis, bic kéts:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik (e kontrates dhe ancks-kontrates “Ndértimi i
ujesjellesit te rruga e “Perroi i Dashit” né fshatin Bresané — KK, Dragash me numér identifikues: 621-
22-6880-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-088-521 13 pérbérje:

1. Flurim Krasnigi
2. Hasamedin Haruni
3. Dren Myrtezani

Lo Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komungs ni
bashképunim me Drejtoring pérkatése & Komunés,

19

Detyré ¢ anétareve 18 Komisioni EShi€ hartimi i Raportit lidhur mé ki@ dhe njoftimi i
organeve 1€ lanéeekuara,

3. Vendimi hyn ng fuqi nga data ¢ néénshkrimit

Vendini u déreohet:
~Andtareve (@ komisionit
~Zyrés pér Prokurim (& Komunés,
-Drcjlorisé pérkatése . dhe
~Arkivil

Kryetari i Komunis
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Republika ¢ Kosovis
Repuhlika Kosova / Republie of Kosovo
Konuna e Dragashit / Cptina Dragas / Dragas Municipality

- Kevetarii Ko NNy

Nr. 41 sl my'ii%.;@}
DLO2.11.2022 t
Dragash

Kryetui I Komunes.né baze & nenic 13 (© Ligjit Nr. 037140 por Vettyeverisie Lokale (Gazeta Zyttare ¢
Republikiss s¢ Kosovs nr. IRA2008Y. si dhe ne pajtim me nenin 81 te Ligjit NrOa/L-42 per Prokarim Pubibi ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave dhie Udheruesi Operaliv per Prokurim Publik/Nr. AD. nsjerre:

VENDIM

Caktohet menaxher i Kentrates dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ Kontrates per » Kub#zimi i rrugdve,ndértimi i
trotuareve si dhe rregullimi i pérroit né fshatin Vranig me numér identifikues: 621-22-10297-5-2-1, dhe
nr, te mbrendshem 621-2022-126-521.

Xhyibehar Faipi -cakiohet menagjer T hontrales.,
Bean Haxhinsani -Mhikgyres I drejleperdreft | menagierit e hontrates

Menaxheri | koutrates,obligohet gt te hartoje nje plan (o menaxhimit {e Kontrates.duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, | cili duhoet te nenshkruhet nga ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates s¢ AK dhe Menngjerit te Kontraies se O para inieimit te zhatimit (o
koatrates dhe nje kopje te neashkruar 1o planit per menaxhimin o kentrates do ta pecejelle tek
departamenti 1 prokurimit.

L Menagjeri T kontrates o menagjon kontraten deri ne pranimin e plote ¢ puneve (e kerkuarn-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylijen ¢ kontrates,

Ky vendim hyn ne fuqi diten ¢ nenshkrimit,

Kryetari I Komunes:

Bux

Vendimiu deérpohetimenagjerit 1o projeklit,
Mbikgyresit te konuates,
Zyres se Prokurimir,

Drejlorit to Brejorise perkalese,
Arkivilie Ktmlunus{kryciaril).
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Republika ¢ Kosoviss A+
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragaghit / Opsting Dragas / Dragas Municipality

77 - Kr?luri i Komunés

Nr. hﬁ;’@.;ikf:ﬁf/?f
02.11.2022
Dragash

NE hazé & kéfrkeses se drej. Te Urbanizmit e di 02 1.2022, me nr, 03-400/15 15 . pér
inicimin ¢ aktivitcteve (¢ prokurimit, nenit 13 ¢ 58 13 Ligjit pér Veldqeverisje Lokale Np.03/1 - 10
(Guzeta zyriare ¢ Republikés sé Kosoviy nr. 282008}, nenit 57 1@ Statutip 1 Komunés s¢
Dragashit nr.06-103/1  dt. | 1092008, kryetari i Komunés, bic ketg:

VENDIM

L. AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi TE SHPA LL tenderin:’> Sanimi T rrjetit (¢
ndrigimit publik ne (shatin Brog”

Viera e parashikuar — 2,000.006 €

| ]

Per implementimin ¢ k&tij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ns bashképunim
me Drcjloring pérkatése.

3. Vendimi hyn ng fugi nga data e nénshkrimit.
Shtojci: kérkesa.paramasa dhe paratiogaria

Vendimi u déreoher

~LYrESs 8¢ Prokurimit 18 Komunés,
-Drejiorisé pérkatéye,
-Zyres se krvetarit

Kryetari i Komunés
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Republika e Kosoves
Republika Kosova / Repubiic of Kosoye
Komuna e Dragashit / Opé&tina Dragas / Dragus Municj pality

- Kryetari i Komunis
IM.02.11.2022
Dragash

N& bazé € nenit 13 ¢ S8 (@ Ligjit pir \f’c!équverisje Lokale, si ghe nenit 57 ¢ Statutiq (¢
Komunés @ Dragashit s keyetarj Komunés, bie kéte:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik 1o puneye ne projektin “Renovimi i shkolles
fillore  tjm;j Bahtijari” né fshatin Zaplluxhe me numar identifikues: 621-22-3511-5-2~1, dhe nr, te
mbrendshem 621-22-036.521.,n¢ pérbérje:

I. Sabahat Hasani
2. Husamedin Haruni
3. Dren Myrtezani

L. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komungs pg
bashképunim me Drejloring pérkatisse 16 Komunés,

ra

Detyré ¢ anétareve (@ Komisionit gshy hartimi Raportit lidhuy me Kété dhe njoftimi i
organeve (€ lantécekuara,

3. Vendimi hyn n& fugi nga dagg e nénshkrimi

Vendimi u dérgohei:

~Anctareve (& komisionit
~LYres pér Prokurim (@ Komungs,
-Drejtorise pérkatgse | dhe
~Arkivit

Krvetari i Komunig
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Republika e Kosovig
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Munici pality

.
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G Kryetari § Komu nis i
" N, éﬁ"gf_ﬁ__iﬁffé’ > e l
DLO3.10.2022 .
Dragash H

NE buzé 18 kirkeses se drej. Te Arsimitte di. 03, 1.2022, me nr, 03-400/1517 . pér
nicimin ¢ aktiviteteve 1@ prokurimit, nenit 13 ¢ 58 (i Ligjit pér Veléqeverisie Lokale N1 03/1-40
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovis nr. 28/2008). nenit 57 @ Statutit & Komungs i

Dragashit nr.06-103/1 ; di.| 1092008, kryetari i Kamunds, bie kég:

VENDIM

L. AUTORIZOHLET Zyra ¢ Prokurimi T SHPALL wenderin:™ Renovimi 1 ohjektit te
shikolles™ Sezai Surroi” ne fshatin Bcllobmd-p:u'ulullju ¢ ndare ne Zym- K. —
Dragash-( Faza 2)»

Vlera e parashikuar — 6.525.20 €

+a

Périmplementimin ¢ Kelij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit ng bashkdpunim
me Drcjtoring pérkatése.

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit,
Shtojeé: Kérkesa,

Vendimi u dérgolier:

~LNPES §8 Prokurimir 16 Kennunés,
-Drejtarisé pévkatise,
-Zyres se kevetarit
Kryetari i Komunis

Bex fﬁf} Xhelading -




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Repubiic of Kosove
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
DL.03.11.2022
Dragash

Né bazé t& nenit 13 ¢ 38 (@ Ligjit pér Vetigeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit (¢
Komunis s¢ Dragashit , Kkryetayii Komunés, bie kite:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te punieve-  Rregullimi i Infrastruktures rrugore
ne fshatin Rapqé me numer identifikues: 621-22-10315-2-3-8, dhe nr, te mhrendshem 621-2022-128-
236.n¢ pérbirje:

L. Flurim Krasnigi
2. Sabahat Hasani
3. Usamedin Haruni

I Périmplementimin ¢ Vendimic OBLIGOHET Zyruy Per Prokurim e Komunis ni
bashképunim me Drejtoring pérkatése 1@ Komunés,

bt

Detyré ¢ anétareve Komisionit &shié hartimi i Raportit fidhur mé k&(@ dhe njoltimi i
organcve ¢ lartdeekuarg,

3. Vendimi hyn ng lugi nga data ¢ ninshkrimi

Yendimi u déreohet:

-Anélareve (¢ komisionit
-ZyrEs plr Prokurim (@ Komungs,
-Drejtorisé pérkatése | dhe
-Arkivit

Kryetari i Komungs

sf@wsmﬁm EKOsOVES
BLIKA Kpsovs,
4@ L a8t

o Deagat

0"2’%_&“’;@@" /&‘;« or Iy

e mm&g
Lracm .

Lz




Republika ¢ Kosovig
Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna ¢ Dragashit / Opsiina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari | Komunis
D03 11.2022
Dragash

N bazi 18 nenit 13 ¢ 58 i 1 Agjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (@ Statuiif (&
Komunis s¢ Dragashit , kryetari i Komunis, bic kiste:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni PEr Pranim teknik te puneve-  Mirembajtia e rruges Zlipotok-
Krusheve me numér identifikues: 621-22- -10086-2-3-6, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-123-236 11
pérbérje:

l Flurim Krasniqi
2. Sabahat Hasang
3. Usamedin Haruni

. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunds ng
bushképunim me Drejtoring pérkatése 168 Kom unés.

2. Detyré e andtareve 1@ Komisionit &shié hartim i Raportit lidhur mé kiitg dhe njoflimi |
organcve (€ luréeekuara,
A

3. Yendimi hyn ng lugi nga data ¢ nénshkrimi

Vendimi u dérgohet:
-Andlareve (¢ komisionit e
~Zyrés pér Prokurim (¢ Komunés,
-Drejlorisé pérkatése | dhe
~Arkivit

i(ryetf}u;i Komunéy
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosovy / Republic of Kosovo
Konmuna e Dragashit / Opsting Drapag / Dragny Municipality

- Kryetari Komunes

7M. Nr. ﬁcé&‘ﬁﬂéﬁgfg’l

D03, 112002
Dragash

Kryetwi 1 Komumes i DAzt 4 nenin 13 (¢ Ligjit Nr. 03/1.-40 Per YVetbgeverisie Lokale tGazetn zyrtare ¢
Republikés s¢ Kosovis e 2872008, si dhe ne PAjling me nenin 81 1¢ Ligjit Nr.0471-042 rer Prokurim Publik pe
Republiken ¢ Kosuves.si dhe Recgullave dhe Udhezyesit Operativ per Prokugim Publik/Nr, AD], Hxjorre:

VENDIM

Caktohet menaxheri | kontrares dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ kontmes per ** Furnizimi me oxygen O2 per
nevojat e GKMf-sa dhe veturat e QKMPF-se ne K.x. Dragash(RfTENDERIM-ZX) me numér identifikues-
621-22-9248-18-6, dhe qar, te mbrendshem 621-2022-p55.13¢,

Xhevahire Bojaxhiu -cakiohe menagier T kontrates,
Behar Brcnol!i~Mhiqurus I drejieperdrey | menagierit te Kontries

Menaxheri | kmllr;ﬂcs,nb!igﬁhct e te hartoje nje plan te menaxhimit (¢ Kmn!mtcs,rluke perdorur
formutarin standard te mirainar 1ga KRPP, T cili dubet te nenshikrubet BEa ana e te d y paleve
Menaxherit 1o Kontrates se AK dhe Menagjerii 1o Kontrates se (3 Para inicimit te zhatimig te
kontrates dhe nje kopje: te nenshkraar te planit per menaxhimin o kontrates dg (4 pergjelle telk
departament(i | prokurimit,
@

1. Menagjeri | kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimig o Plote te puneve e kerkuara-

kontrakiuara, respektivisht deri ne permbylijen ¢ kontrates,

2. Ky vendim h¥n ne tugi diten ¢ nenshkorinjt

Vendimi n (!Erguhct:mcnug;’cri!_ e prajekin,
Mbikgvresit 1e Komtrates,
Zyres se Prokurimir,
Divejtonit (o Drejtorise porhatese,
Arkivil 1 l{mnuncs(krycl:lri[l.




Republika ¢ Kosovig
Republika Kosovy / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Draga$ / D ragas Municipality

ai - Kry(gtari i Komunés |
Ne.79,- 30755, |
DL04.11.2022 7
Dragash

NE bazé 1& raportit per punime shiese te di. 3.1 F.2022, me nr, 03-400/1526.1¢ menagjeril

te projektit “”’ Kubeximi | rrugeve mbi Zabel si dhe Milise * ne fshatin Bellobrad K.J¢ —
Dragash me nr, identefikues:62] -2022-7116-521,dhe nr, te mbrendshem 621-22-093.521
adresuar zyres per Prokurim per punime shiese te ketij projektit,dhe njoltimit per
perdorimin ¢ procedures se negocivar pa publikim te njoltimit per kontrate perms
Kryetarit te Komunes nga Zyra per Proku rim, adresuar Komisionit Rregullativ t¢
Prokurimit Publik, nenjy 13 ¢ 58 1E Ligjit pér Veléqeverisje Lokale Nr.O3/L-40 (Gazeta 2yTlare
¢ Republikés ¢ Kosovis nr. 28/2008), nenit 57 8 Statutit 1€ Komunss s¢ Dragashit nr.00-103/1 i
de11.09.2008, kryctari | Komunés. bie kée:

VENDIM

Ty

oo

L AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi e te filloj me zhvillimin ¢ procedurave per
punime shiese ne projektin : " Kubezimi | rrugeve mbi Zabel si dhe Miljse » ne
fshatin Bellobrad K.K ~Dragash me nr, iduntefikues:()z1-2022—’7 I16-521,dhe nr, e
mbrendshem 62!~22—()93-521,si;)as paramases dhe parallogarise per punime shiese

2. Perimplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokuyimil pe bashképunim
me Drejtoring pérkatése.
3. Veadimi hyn pe fugi nga data ¢ nénshkrimir.

Shiojeé: Raporti me pararmase dhe parallogari per punimel shicse.

Vendimi u dérpolet:
~INIEy 88 Prokurimit 18 K OIES
-Dreftorisé pirkatése,

»

-Lvres se krvetarit

Kryetari i Konunis
T e




Republika ¢ Kosovils
Republika Kasova / Republic of Kosovo
Komumna ¢ Dragashit 7 Opitina Diragas / Dragas Municipality

71yt Kr}‘t}ﬁl’!'.i i K()ll]slll‘ﬁs

s N!‘. -‘-/Iimt::,‘/\éf{__h_,' .

DO 112022
Dragash

Kreyetari I Komunesait basdd (6 nenit 13 18 Ligjit Nr. O¥1L-40 pér Vetdgeverisje Lukale (Gasela ryriare ¢
Republikés s¢ Kosovds nr. 28/2008), si dhe ne pajtim me nerin 81 e Ligjit Nedd/0-047 per Prokorin Publik ne
Repubhiken ¢ Kosoves.si dhe Reegullave dhe Udhezuesit Gperativ per Prokurim Publik/Nr. AOL. axjerre:

VENDIM
Caktohet menaxheri i kenuates dhe mbikgyrest ne realizimin ¢ kontrates per " LOT1 ~ Sanimi i defekteve té

kanalizimeve né fshatrat Zlipotok dhe Pilavé me numér identifikues: 621-22-10431-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2022-130-521.

Khylbehar Taipi -cakioher menagjer | kontrates,
Bean Haxhiasani -Mhikqyres [ drejteperdreji | menagjerit ¢ hontriales

Menaxheri 1 kontrates,obligohel e le hartoje nge plan (e menaxhimit te Kontrates.duke perdorar
formularin standard te miratuare nga KRPP, T eili dubet te nenshkrulet nga ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menugjerit te Kontrates se OP) Para inieimit te 7hatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do {a percielle tek
departamenti [ prokurimit.

L Menagjeri I kontrates e menagion kontraten deri ne pranimin o plote te puneve t¢ kerkuara-
kontraktaars, vespektivisht deri ne permbylljen ¢ kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Kryefari T Komunes:

Vendimi u dérgohet:menagjeri (¢ projeklit,
Mbakqyresit 1e hontrates,
Zyres se Prokurieit,

Drejtorit we Drcjlorise perkaese,
Arkivil e Kommes{kryetarit).
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit / Op#tina Deagad / Deagus Municipality

“\(j:u*i i Kmmmi}&g ‘
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D pe.2022

Dragash

Kryetari I Komunes.n bass 1 neait 13 @ Ligjit Nro 037140 pir Vellgeverisje okale {Gaset ryriwe e
Republihis »& Kosovis ar, 287201 B st he ne pajtin me nenin 81 Lighit NeDL-042 pee Prokusim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave die Udheruesit Operativ per Prokurim Publik/Nr. A0 LN

VENDIM

Caktohet menaxhert i kontrages dhe mbikyyresi ne realiziin ¢ kontrates per * LOT2 — Sanimi | defekteve té
kanalizimeve né fshatrat Kapre, Kosavé dhe ZapHuxhe me numér identifikues: 621-22.10431-5-2.1,
dhe nr te mbrendshem 621-2022-130-521.

Sabahat Hasani -caklohet menagjer § Kontrates,

Bean Haxhiasani -Mbikqyres [ drejteperdrefi ¥ ancragjerit w kontraies

Menaxheri Fkentrates,obligohet e te bartoje nje plan te menaxhimit te Konfrates.dike perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, | eili dubet te nenshkrulet nga ani e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjferit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit (e
kontrates dhe nje keopje te nenshkroar te planit per menaxhinin ¢ kontrates do ta percjolle tek

departamenti | prokarimit.

L Memagieri | kondrates o menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkura-
kontrakiuara, respektivishit deri ne perambylljon ¢ kontrates,

Ky vendim lyn ne b diten ¢ nenshkrinit,

Kryetari { Komuanes:

]ic.\wg‘hgé;f/}{lzcimlini_

&
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Vewdimi u dérgohet:menagjerit (e projekir.
Mbikgyresit e hontrates,
Zyres se Prokurimil,
Dreglorit te Drcjlorise perkatese,
Arkivit te Komuaesghryetaril),




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosovy / Republic of Kosove s
Komuna ¢ Dragashi / Opstina Dragas / Dragus l\"f?{%%f}*ﬁ’ﬁﬁj{ﬁ = Efﬁﬁ@’%ﬁfz&ﬁ
REFUBLINA g
AOMUng o Dropagng

- Kryetari i Komunis {‘3@%@;%@ Q%Mﬁwg?

DLO4.11.2022 e %‘xsﬁ',@m@ ('ngwf;g /)

Dragash el ’/:-méi@ i
Drageng . Trapss

NE bazé (¢ nenit 13 ¢ 58 t¢ Ligjit pér ‘«’ciéqc\-'erisje Lokale, si dhe nenijt S7 6 Statutit &
Komunés s Dragashit | kryetari i Komungs, bie kége:

VENDIM

THEMELOUHET Komisioni pér Pranim teknik t¢ puneye Hapja dhe kubezimi | rrugéve
Bresang-bjeshia — (RITENDERIM-ZX) Mme numér identifikues: 621-22-8993-5~2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2022-067-521. i pérhérje:

L Flurim K rusnigi
2. Husamedin Haruni
3 Drea M yriezani

Lo PErimplementimin ¢ Vendimil O BLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Drcjloring pérkatése (& Komunis,

[

Detyré ¢ anétareve Komisionit gshis hartimi Raportit lidhur me KEWE dhe njoltimi i
organeve (€ lartécekuara,

3. Vendimj Byn né ug; nga ditta e nénshkrimi

Vendimi u dérgohet:
-Anélareve & komisioni .
-Zyris pée Prokurim (@ Komungs,
-Drejtorisé parkatgse . dhe
~Arkivit
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Republika e Kosoviig

Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opsting l)mgui‘/])mgas Municipality

e s oo — Se— S— N ettt e

02Nr, 1235, ~ 304y _
Data.07/1 172022 2

NE bazétgnenit 13 Jhe 38 18 ligjit mbi Velégeverisic Lokale Nr.03/L-040 (GazelaZyriarre o
Republikés sé Kosoviss nr.28/2008) dhenenit 35 pikat 9, 9.1 & Kontrates Kolektiveld Arsimig 15
Republikis si Kosovés dhe Sindikads s@ Bashkuar ¢ Arsimit dhe Kulturggs (SBASHK) i dL
22.01.2024, dhe nenjt 57 & Statuti & Komunés gg Dragashit 0) Nr06-013/1 1 4y, 11.09.2018
Kryetari i komungs merr kétg:

VENDIM

L. Pagesu e tri Pagave percjellse pas pensionimit Pér z.Naser Vejseli aga fshati Zgatar
Komuna ¢ Dragashir jgh) arsimtar ne shkollen [mi Balijari .

!\J

Shuma prej: 1,263.00 curo(njé mijé e dygint e giashtdhjet e 11 Curo) & bartén né emer (¢
Ekrem Avdullahy nr persona 1004756165, ng logari né bankare | 301003012150350
BPB

3. Pérzbatimin ¢ K&tij vendimi Kujdeset shérbimi i Financavens DKA, Pagesa té béhet nga

pozicioni paga dhe micditje.

4. Vendimi hyn ng fugi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komungs,

Vendimi u dérgoher:
I Drejtoratit pérkatss,
2. Palgs,

3. Arkivic.

5 e T



Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash
Skupitina Opitine Dragas/Dragag Municipalit

Kryetari i Komunis

02 Ny's 1 Yar= Yot fe,
Me:07.{1 500 10

NC bazé & nenit 13 dive nenig 38, puragrafi g. 1 Ligjit nr.03/L-040, peér Qeverisje Lokale | nenit 5 1 Reegullorey

nr3320102 pér shicsa ng page dhe kompenzime tiera dhe nenit 57 paragrafi statusic € Komwinis se Diagashit Nr.06.
T03/1 i dates: 11.09.2008 Kryetari | Komoenis nxjert kg -

VENDIM

T¢ lejohen mjetet paga dhe shtesa pér pung Jashié orarit dhe aktivitete tiera pér Burim Aliu
numet | EMO00145949 dhe numyi personal 1170939880

11

Shuma e lejuar PCE puné jashié orarit Eshie 200 curo

I
Pér implementimin e kit vendimi pérkujdeset Dretoria Perkatse
v

Vendimi hynis ng fugi n& momentin e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi v dérvonet: I(iyerar'i £ Komunes™
br Bexlier Xhelallin
e e

-Drejtoris Pérkarese
-Krvetarit (¢ Komunés
-Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuveadi Komunal Diragash
Skupitina Opitine Dragad/Dragns Municipali

Kryetari i Komunisg
.DZ Nr: /,'72‘3",‘("‘ gaﬁfd}’ P
Me: 07.11.2022

NE bael 1& nenie 13 dhe nenit 58, paragrafi 8 LLigjit nr.OML-040, per Qeverisje Lokake | nenit 5 § Recgullores
nr 3372002 pér shicsa ni bage dhe kempenzime tjcra dhe nenit 57 paragrall statusit 66 Komanés sg Drragashit Nr.o6-
10371 i dates: 11.09.2008 Kryetari I Komunis nxjerr ki .

VENDIM

TE Icjohen mjetet paga dhe shiesa pér pung Jashié orarit dhe aktivitete tera pér: Burim Qalleshi
aumrei i EM0O0 150888 dhe nunri personal 1005334671

i

Shuma e lejuar PEr puné jashi& orarit dghie 140 enro
HE
PEr implementimin e ket vendimi pérkujdeset Dretoria Perkatse
v

Vendimi hyné ne {ugi né momentin ¢ nénshkrimit nga Kryetari j Komunés,

Veudimi udéreohet:

Kryetari i Komun éx

“Drejtoris Pérkatese
~Kryetarit 1 Komunes
-Arkivit




Republika ¢ Kosovits
Republika Kosova/Repubfic of Kosove
Kuvendi Komunal Dragash
Skupitina Opstine Praga¥/Dragay Municipalit

Kryetarj | Komunis
Nr: i, - o t,.(ﬁ/-%
Me : 07.11.2022

NE buzé 18 nenit 13 dhe nenit 58, paragrali g, 1 Ligjte nr.o/r-04n, Pér Qeverisje Lokale |, neniy IR
wr33/2002 pér shiesa ni page dhe kompenzine tiees dhe nenit 57 Paragralt swusit 16
31 i dates; 1 LOD.2008 |, Kreyetari | Komunits nxjerr kisg -

regullores
Komunis sé Bragashis Nr.tig-

VENDIM

T¢ Iejohen mjetet paga dhe shiesa pér Pung jashi& ovarit dhe akiivitere tera pér: Selim Kryeziu |
numri 1 EM00020080 dhe numri personal 100075963 |

)

Shuma e lejuar PEr pun jashté orarir sshes 133 curo
il
Périmplementimin ¢ ke vendimi pérkujdeset Dretoriz Perkatse

v

Vendimi hyng pi fuqi né momentin ¢ nénshkrimir ngg Kryetari i Komungs,

Vendimi u déreohet:

Kryetari i Komuniy
Dr. Bexiet Xheladini

-Lreftoris Pérkatose T

-Krvetarit 1é Komunéy

“Arkivit




Repubiika e Kosovig
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
DL0S.11.2022
Dragash

NE€ bazé 1& nenit 13 ¢ 38 (@ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokaie, si dhe nenit 57 Statutit (&
Konwunés s¢ Dragashit, kryctari i Komunis, bie kitd:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve- LoT3 - Rregullimi { murit mbrojtés
né rrugién Besenaj né fshatin KKosava me numér identifikues: 621-22-8982-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2022-110-521.né pérbérje:

1L.Sabahat Hasani

2.Xhylbehar Tai pi
3. Usamedio Haruni

L. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komuy nés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése 18 Komunés.

2. Detyré ¢ andtareve 18 Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur ma ks dhe njoltimi i
arganeve (€ larideckuara,

3. Vendimi hyn ng Tugi nga data ¢ nénshkrimi

Vendimi u dérgohet:
-Andtareve (8 Komisioni( ...

-Lyrés pér Prokurim 16 Komundés,
-Drejlorisé pérkatése | dhe
~Arkivit
Kryetari i Komunég
Bexfict Xhelading
S i




Republika e Kosoviy
Republikg Kosava / Republic of Kosovo
Komuna e p ragashit / Opsting |1 hragas / Dragas M unicipality

- Kryetari i Komuniy
DLOS.11.2022
Dragash

NE bazé ¢ acnit 13 ¢ 58 1@ Ligjit pr Vcib‘qcvcrisje Lokale, si dhe nenit 57 6 Statuiig 14
Komunis ¢ Dragashit kryetari Komunés, bie kité:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni Pér Pranim teknjic e puneve. Rregullimi i burimve re vjetra t@
ujit né fshatin Kosavé me numear identifikues; 621—22-10309~2-3-6, dhe nr, te mbrendshem 621-2022.
127-236.n¢ pérbirje;

1.Sabahat 1 asani
2.Xhylbchar Taipi
3.Usamedin Haruni

I. P& impiementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunis ng
bashtképunim me Drejtoring perkatgse ¢ Komungs,

1J

Detyrs ¢ anstareve 1€ Komisionit gghye hartimi Raportit lidhur ma Keté dhe njoltimi ;
argancve € lartéeckuary,

3. Vendimj Bryn né fugi ngit data ¢ nénshkrimjy

Vendimi g dérpohet:
~Anéiareve (8 komisionit

~ZYIES pér Prokurim {€ Komunis,
-Drejtorise pérkatese . dhe
-Arkivil

Kryetari Komunés

Ife:t:?}thiadmi o
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
KomunaeD ragashit / Opsting Draga$ / Dragas M unicipality

\QZ - Kryegari i KUIHIII’IES )
N _49%a, 30466 3z
07.11.2022
Dragash

NE buzé (& kitrrkeses se drej. Te Urbanizmit 1c de. 07,1 1.2022, me nr, 03-400/1560 per
inicimin ¢ aktiviteteve 18 prokurimit. nenit 13 ¢ 58 (6 Ligjil pér Veldqeverisje Lokale Nr.03/L-40
(Gazets zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 37 (& Statutit @ Komunés si
Dragashit nr.06-103/1 i di. £.09.2008. kryetari i Komunés, bie kewe:

VENDIM

L AUTORIZOUET Zyra ¢ Prokurimi TE SHPA LL tenderin: Ndertimi 1 rrjetit
furnizucs te tensionit te larte vendi I quajtur Trekan per deponin gendrore-K. K.
Dragash”-Ri tenderim( projekt dy vjegar),

Viera ¢ parashikuar - 68,000.00 €

o

Pér implementimin ¢ kélij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim
me Drejloring pérkatése.

3. Vendimi hyn ng lugi nga data ¢ nénshkrimir,
Shigjei: kérkesaparamasa dhe parallogaria

Vendimi u déreoliet:
~ZNTES 8¢ Prokurinit 1 Konmnéy,
-Lrejtorisé pirkatése,

-Zyvres se krvetaris

Krypg;_zri i Komunis




Republika ¢ Kosgvisg
Republika Kosgvy / Republic of Kosove
Komuns ¢ Dragashit / Opsiing Dragag / Dragas Manici pality

- Kryetari j Konm_nés
VLNr 280 - 3657 /2
07.11.2022

Dragash

NC bazi 18 kirkeses se drej. Te Kultures 1e (g, 07.11.2022,

me nr. (03-400/1567 | pir
inicimin ¢ aktiviteteve (¢ prokurinmtit, nenit 13 ¢ sy @

Ligjit per Vetgqgeverisje Lokale Nr.O3/1.-40)
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovis nr 282008, nenit 57 (& St

autil € Komungs s
Dragashit nr.06-103/1 EdLTE09.2008, kryel

@i j Komuns, bie ks
VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi T SHPALL ¢

nderin:®* Farnizimi me libia per
nevojat e Biblptekes ne K.k Dragagh.

Viera e Parashikuar - 9,990 00 ¢

I3

Per implementimin e Kélij Vepdimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit ne bashiképunim
me Drcjloring pérkatése.

3. Vendimi hyn né fugj hga data e nénshkyimie,
Shtojeé: kérkesa.paramasa dhe paratlogariy

Yendimi i dérooliet:

~ZXrES 58 Prokusimis ¢ Konniiy

“Drejtorise Pérkatéve,
~ZXres se kivetaris

‘ L Krvetari | Komunie
Sl DN A
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosoyy / Republic of Kosove
Komunae D ragashit / Opsting Drapag / Dragas i\/iunicipaii(y

- Krydtari i Ko Ny
}f} | o
N, é“fggg'i.._gi.fg{/z{_
08.11.2022 s
Dragash

NE baz & kérkesey e drej. Te Urbanizmil (o di 08.11.2022, me nr, 03-400/1 584 per
inicimin ¢ akiiviteteye 1€ prokurimit, nenit 13 ¢ S8 A€ Ligjit per Vcléqcvcrihjc Lokaie Nr.03/-40
(Guzeta zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovis ar. 28/2008), nenit 57 & Sttt ¢ Komungs s¢
Dragashit ne.06-103/7 ; 1092008, Kryetari i Komungs, bic kéé:

VENDIM

1. AUTOR] ZOHET Zyra ¢ Prokurimi TE SHPALL (enderip: Ndertimi | mureye
mbrojtese pe fshatin Xerxe (Faza 2)

Vierae parashikuay — 8,666.35 ¢

t

PEr implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGONET £yra ¢ Prokurimil ne hashképunim
me Drejtoring pérkatsse,

3. Vendimi hyn né fugi nga dati ¢ nénshkrimis
Shtojeé: kérkesa,paramagy dhe parallogaria

Vendimi i déreoliet:

-LY1Es 3¢ Prokurimiy ¢ Komunis,
-Drejtorise Pérkatése,
-Zyres se krvetariy
Kryetari i Komungs

{f e:r]: éﬂigf]{{'{{{(ifffi




Repubilika ¢ Kosovis
Republika Kosovy / Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit / Opsting Drapag/ Dragas N‘Ilmicipa!ity

P Kr;/'cztari i Komunis
V< Nr. _.Zf:r’}:u;iiéﬁ/?
, 29
08.11.2022

Dragash

NE buzé & Kérkeses 8¢ drej. se Kultires (o di 08.11.2022, e nr. (03-40071585 pér
ticimin ¢ aktivileteve (g prokurimit, nenit 13 ¢ S81€ Ligjit pér Vctt‘qcvcrif\jc Lokale Ne.03/1-40
(Guzeta zyrtare o Republikis g@ Kosovés nr., 282008, nenit 57 (& Statutiy ¢ Komungs g
Dragashit nr.06-103/1 i g 1.09.2008, Kryctari i Komunés, hie ke

VENDIM

1. AUTORIZONHET Zyra e Prokurimi TESHPALL enderin:™ Furnizimg me paisje per
nxemjen gendrore pe shiepine ¢ Kultureg «,

Yiera e parashikuar — 4,500.00 ¢

|E%]

Pér implementimin o kE€tij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimip nE bashképunim
me Drejtoring perkutsse,

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimir,

Shtojcé: kérkesa,parmmasa dhe parallogaria

Vencimi u déreolier:

~LNTES $E Prokuriniy 1 Komunéy,
Lreftorisé péy Keitése,
~Zyres se krvetaris
Kryetari § Komunis

Bexhet X helading
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Republiky ¢ Kosovig
Republika Kosova / Republic ot Kosovo
Komuny ¢ Dragashit / Opstinag Dragas s Dragay !\"lunicipality

- Krj/*}e’f::ri i Komunig
" N _.__:z:f_:_.ff,zi_;__ig@é_é‘)
08.11.2022 S

Dragash

NE bazé (¢ kérkeses se drej. Se Shendetesise 1o dg. 03.11.2022, me ar, 03-400/153() pér
inicimin e akliviteteve 16 prokurimit, nenit (3 o S8 1E Ligjit pér Vcii:'qm-'cris_jc Lokale Nr.03/1. a0
(Guzetu zyriare ¢ Republikisy g Kosovis nr, 28/2008), neni| 57 1€ Statulif 1 Komungs ¢
Dragashi nr.O6-103/1 i Ji. 1 1.09.2008, Kryctarg i Komunés, big kéle:

VENDIM

1. AUTORIZOUET Zyrae Prokurimi Ti SHPALL tenderin: Rregullimg § nxemijes ne
Rapce,Brodd he Restelice “ Faza 23,

Vlera ¢ Parashikuar - §,542.80 ¢

2. Per implementimin ¢ K&lij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimi N bashképunim
me Drejloring pérkatése,

3. Vendimi hyn ng fugi nga data ¢ nénshkrimijr.

Shtojee: kérkesa,paramasa dhe parallogaria

Vendimi u dérgohet:

~LY0EY 58 Profurimie 17 Komanés,
-Lreftoriss Pérkatése,
-ZNres se krvergris

IKryetari i Komungs

Bexhet Xhetading
¢ %gtfg_Yfz.cladmz
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op3tina Dragag / Dragas M unicipality

-1 - Krydtari i Komunis
V4N <

08.11.2022
Dragash

NE bazé 18 kérkeses se drej. Te Urbanizmit e di. 08, | 1.2022, me nr, 03-400/1583 L pér
micimin ¢ aktiviteleve (¢ prokurimit, nenit 13 ¢ $§ (& Ligjit per Vetdqeverisje Lokale Nr.03/L-40
(Gazeta zyriare ¢ Republikés sé Kosovés ar, 28/2008), nenil 57 @ Stalutit ¢ Komunés sg
Dragashit nr.06-103/1 § di | 1.09.2008, keyetari i Komunés, bic kégs:

YENDIM

I. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi TE SH PALL enderin:” Hapja e rruges nga
vendi I quajtur (f,'.:urra-nenpersllnpi dhe nga vendi | quajtur Rudina deri ne vendin ¢
quajlur Brezhd dhe Kubezimi | rrugeve ne Zaplluxhe{mahally o xbhamija,Rrenak
dhe Tumgine ( Faza 2 )

Viera ¢ parashikuar — 17,108.50 ¢

td

PErimplementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit ng bashképunim
me Drejloring pérkatise.

3. Vendimi hyn né fuyi nga data ¢ nénshkrimir,
Shtojei: kérkesa,paramasa dhe parallogariz

Yendimi u dérgoher:
~ZNVES 86 Prokurimif 16 Komunes,

-Dreflorise péirkaése,
-Avres se kirvetarii

Kryetari i Komunis

o Bexhiet Xheladini

P




- Krygtari | Komungs
L Nedpoe g~ 50 23
. -{....m.,,;,f!:’if..(

Republika ¢ Kosoviss
Republika Kosova / Republic ol Kasovo
Komuna e Dragashit / Opétina Dragas / Dragas Municipality

DL09.11.2022
Dragash

Keyetart T Komunes.nd bazé & nenit |3 ¢ Light N 03/L-40 pir Veldqeverisje Lokale (Cazern syrtare ¢
Republikis si¢ Kosovis nr, <8/2008), si dhe ne pajtim me nenin 81 10 Ligjit Nr.OW/L-042 per Prokurim Puhlik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udheruesis Operativ per Prokurim Publik/Nr. AOE, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menushiert | kontrates dhe mbikgyrest ne realizimin o hontrates por Furnizimi , transportimi dhe
mbjelija e fidaneve per rreth deponise kryesore ne Trokan — K.K. Dragash me numer identifikues; 621-
22-11027-1-3-6, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-142-136.

Erkan Destani ~cakichel menagier 1 koatrales,
Nuhija tahirovei -Mhikqyres I drejieperdsceji 1 menggeril te kontrates

Menaxihieri § kontrates.wobligohe e te hartoje nje plan (e menaxhimif e Kontrates,duke perdoror
formularia standard te miratunr nga KRPP, ¥ ¢fli dubed te nenshkrubet hga ana ¢ te dy palevef
Menaxherit te Kontrates se A K dhe Menagjerit ¢o Kontrates se OI) para inicimil te zhutimit e
kontrates dhe nje kopje fe nenshkroar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do (2 percjelie fek
departunienti I prokurimit,

L Menagjeri I konteates e menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve fe Kerkuars-
kontraktnara, respektivight derj ne permbylijen e kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimi

Kryetari I Komimnes:

Vendimi u dérgohet:menagjon ¢ projekiil,
Mbikgyresit 1e konirates.,
Zyres se Prokarimit,
Drcjiontt 1o Drcjtorise perkatese,
Arkivit e Komunes(kryvetarit), RN




Republika ¢ Kosovis
Republiks Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / OpStina Dragag / Dragas Municipality

P Kr}é'!ari i Kemunis

DLO9. 11,2022
Dragash

Kryetari | Komunesné bazd 6 nenic 13 1€ Ligjit Nr, 03140 PET Vetdgeverisje Lokale (Cavetn zyrlare ¢
Republikits s¢ Kosovis nr., 2E2008), si dhe ne pajting e nenin 81 (¢ Ligjit Nr.04/1,-0.42 per Prokurim Publik e
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udheruesi Operativ per Prokurin Publik/Nr, AL nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i konirutes dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ Komtrales per «LOTG - Rreguilimj i ujésjellssit,
kanalizimit dhe infrastrukurés tjetsr ne fshatin Gliobogicé — {FAZA-2) me numér identifikues: 621-22-
10651-5-2.1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-131.52

Xhylbehar Taipi-caktohel mepagier T kontrates,
Bean lluxhiﬂsmli—Mh}qu:'cu I deejteperdreji | merksgierit e kontrates

Menaxheri kontrates,obligoher e te hartoje nje plan te menaxtimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard 1o miratuar nga KRPP, I ¢ili duhet te nenshikrahet nga ana ¢ (e dy palevef
Menaxherit e Kontrates se AK dhe Menagjerit 1o Kontrates se OF) para iicimit te zbhatimit fo
kontrates dive nje kopje te nenshkraur te planit per menaxbimin ¢ kontrates do 1y percjelie tek
departamenti [ prokurimit.

Lo Menagieri I kontrates ¢ menagjon kontraten derj ne pranimin ¢ plote te puncve te kerkuara-
kontraktuura, respektivisht deri ne permbylijen ¢ kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimis

Kryetari | Komuney:

Iicxlyr’)(hciz%dj&i

Vendimi y dérgohet:menagjorit 1o projekin,
Mhikqyresit e kontrates,
Zyres se Prokurimir L e
Drejtorit te Dicjorise perkatese, R L /
Arkivit e Komunestkryetario),




Republika ¢ Kosovig
Republika Kosovy / Repubiic of Kosove
Komuna e Dragashit / Opstina Dragag / Dragag Municipality

N K:‘j}mu'i i Komunis
o

(/‘l T s < A i,
Ni droe s = 3243 Fra
DLO% 212022

Dragash

Kryetri I Komunes.né bazé 18 nenit 34 Ligii Ne. 03/1.-40 pér Vetégeverisje Lokale (Gaseta ryrlare ¢
Republikss sé Kosovis nr, 2B8/2008), si dhe ne pajtim me nenin §1 1 Ligjit Nr.O4/1-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udheruesit Operativ per Produrim Publik/Nr, A, axjerre:

VENDIM
Caktohet menaxheri i konrates dhe mbikgyresi ne realizimin o konirates per oLOTS - Kubézimi i rrugéve dhe

rregullimi | infrastruktures ne fshatin Dikance - (FAZA-2) me numir identifikues: 621-22~10651-5-2-1,
dhe nr, te mbrendshem 621-2022-131.521,

Xhylbehar Taipi-cakioher menagjer § kontrates,
Beun l*l:ixl':iusmai-i\’lhiqums. Fabrejieperdrefi t menugient e kontrates

Menaxheri | kontrates,obligahet qe te hartaje nje plan te menaxhimit te Konteates,duke perdorur
formularin standard te miratuar tga KRPP, T cili duhet ie nenshkrahet nga ana ¢ e dy palevel
Menaxherit te Kontrates s¢ AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit {¢ zhatins{ te
kontrates dhe nje kopje ¢ nenshkruar te Planit per menaxhimin ¢ kontrates do ta percielie tek
departamenti | prokurimit,

I. Menagjeri | kontreates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin e plote 10 puneve te kerkuarn-
kontrakiuara, respekiivisht deri ne permbyiljen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fudgi diten ¢ nenshkrimig

Kryetari ! Komunes:

I‘]i:.\}h{‘/l. Xhi‘:!;:(]inj\,/??

Vendini u dirgohet:menagjerii e prajektit,
Mbikqyresit e hontrates, e

Zyves se Prokwrimit,

Drjiorit 1 Drgjtorise perkatese.

Arkivit le Kowmunestkryetariy,




Republika ¢ Kosoviig
Republika Kosgyy ! Republic of Kosovo
Komung ¢ Dragashit / Opiting Dragag/ Dragag Municip:lliiy

R Kr_\}/ra ri i Komuynis
& 7

T ONe ey e 9,
DL09.11.32022 2
Dieagash

Kryetari 1 Komunes,ng hasg 6 nenit 134 Ligjit N, O340 pay Vcli_‘qc\'crix‘jc Lokale (Gasen yriare ¢
Republikas oo Kosovés yr, 282008), i dhe ne PURIM me nepin 81 (¢ Ligjit NrO/L-040 per Prokurim Publig ne
Republiken o Kosoves si dhe Rrcguttave dhe Udheruesis Operativ per Prokurim Publik/Nr, Ap1. nxjerre:

VENDIM

Caktohet menasheri b hontraies e mbikgyrest e realtZinin ¢ Komrates pee *LOT4 - Kubézimi j rrugéve ghe
nadértimi i mureve mbajtése ng fshatin Lubovisht ~ (FAZA-2) me numér identifikues: 621~22-10651-5-2-
1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022—131-521.

Xhyibehar Taipi-caktohet menagjer I kontrages,

Bean !In.\'hias:mi—Mhiqun:s i (ll'L‘lepL'l'{JrL‘_l'l I menagjeriy e kantrajes

Menaxherj 1 knnlt':‘alcs.e)hliuuhct e te hartoje nje plag (o menaxhimit {p Knntmtcs,dukc perdorur
formuiarin standard (e miratgar nga KRPP, | o) dulet te nenshkruhet ngy gng o te dy paleve(
Menaxherit 1o Kontrates g AK dhe Menagjerit te Kaontrates we OF) para imicimit g zhatimit (¢
Kontrates dhe nje kopje te renshikruay (e planit per menaxhimin ¢ kontrates de ta percjeile (ok

departament; | prokuringt,

i. Menagjeri ) Kkontratey ¢ menagjon kontraier deri ne prauingy e plote (e puneve te kerkinry-
kondraksunya, respektivisht deri y0 permbylljen o kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Vendimi u (!i‘rgnhct:mcn:ngicri! te projekiie,

Mbikgyresit 1o Konteates,

Zyres se Prokurimi,

Brejiorin 1o Drejtorise perkatese,
Arkivi e Komunu\(krycluril),

—_—




22

Republika ¢ Kosoviis
Republika Kosova / Republic of Kosove
Romuma e Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Municipality

- K!?)l:n'i i K()m;mi_is

Nr. ;uf,f::x?‘ =) :ﬁugf/ 2
DLL0Y.11.2022

Dragash

Keyetari I Komunes,né basg & nenit P38 Liggit Nr. 03/1-40 pir Velyeverisje Lok

e (Garela zyrtare ¢
Republikis s¢ Kusavis nr. 82008, 51 dhe ne najlios me nenin 84 (¢ Ligjit Nrdki/1.-042

per Prokusim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves,si dhe Rregullave dhe Udhcruesit Operativ per Prokurim Publik/Nr, AOT. uxjUITe:

VENDIM

Caktohet menaxhert | komraies dhe mibikegyresi ne realizimin ¢ konirates per eLOT3 - Ndertimi | mureve
mbrojtes ne shtratin e lumit si dhe st dhe ndertimi i rruges ne fshatin Krushevd — (FAZA-2) me numér
identifikues: 621-22-10651-5—2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-131-521.

Xhyibehar Taipi-caktoher menagjer I kontrarcs,
Lean Haxhinsani- Mbikagyres | deciieperdecit T menagierit (¢ kontrates

Mennxheri | kontrates.obligohet qe te hartoje nje plan te menaghimit te Kontrates,duke perdorur
formularia standard te miratuar nga KRPP, A eili dubet te nenshkrulet ng
Menaxherit 1e Kontrates se AK dive Menagjerit te Kontrates se
kontrales dhe nje kopje te nenshkro
departamenti I prokurimit.

A ana ¢ fe dy palevet
OP) pasa inicimit 1o shatimit te
ar te planit per menaxhimin ¢ kowtrates o tn percjeile tek

L Menagjeri T kontrates ¢ menagion kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkoara-
kontraktuara, respektivishd deri e permbyliien e konteates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Kryvetari I Komunes:
7

S
BexherXhelading <
. P :

e fooo N

Vendimiu dérgohet:menagjerit 1o projektit,
Mbikgyresit te kontraies, L S
ST . /i
Zyres se Prokarimii, . S

Dicjiorit te Drejiorise perkatese, e
Arkivit e Komanes(kryeii),




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuma ¢ Dragashig /7 Opiting Dragad/ Dragas Municipality

- Krygtari i Komunis

Drdw.til2022
Dragash

Kryelari I Komunes,ni Dl 48 nenit 13 (3 Ligjit Nr. 03/, -1t Pir Vetégeverisje Lokgle (Gurenn zyptare ¢
Republikes «¢ Kosovis nr 2812008, si dhe ne pajine me nenin §1 10 Ligjie Nr.W/L-0-42 per Prokusim Publik ne
Republihen ¢ Rosevessidie Rregallave die Udhezuesiy Operatis per Prokhurim Publik/Ne, A, nxjoerre:

VENDIM

Caktohet menaxhori i hentrates Jhe mbikgyresi ne reatizimin o Kontrates per «LOTZ - Rikonstruktimi rruges
Jregullimi i kanaleve té ujit dhe vendosja e pahijve elastike( mbrojtse te ITUgeésing rrugen kryesore
Lubovishte-Leshtan ~ {FAZA-2) me nr, identefikues: 621—22»10651-5-2—1, dhe nr, to mbrendshem 621.-
2022-131-521,

Xhylbehar Tuipi-cakiohe menagjer § kontraes,

Bean H;t.\'ilius:mi-‘E\'H'ni!\qyrun Ldrejieperdieit 1 menigieris e hontres,

Menuxleri 1 Imntrulcs.ohligulml 4¢ te hartoje nje plan te menaxhini te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te mirgtuay nga KRPPUI ¢ili duhet (o nenshkrubiet nga ang o te dy palevey
Menaxhierit te Rontrates se AK dhe Menagjerit (o Konfrates se Op) para inicimit de zhatimi fe
kontrates dhe nje kopje te neashkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta percjelie ok

departnnenti | prokurimit,

i Maonagjeri I kontrates ¢ menagion kontraten deg; Be pranimie ¢ plote (¢ puncve te kerkuya,

i~
kontraktuara, respektivishi deri ne permbyilien ¢ kontrages,
2o Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit
Kryetari [ Komunes:
Bexber X1olaini g
. i
ISR 5
.

Vendimi o déa‘gnhct:mcnngiuri[ e prajekiir,
Mbikgyresit e kontrages,
Zyres e Produrimi,
Disjtori g Drejrorise perkatese,




Repoblika ¢ Kosovig
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragagshit / Opitina Drugag / Dragasg Municipality

Krsétari | Komunis

n e

D91/
Bragash

2022 Y ie

Kryetar 1 Komunes.ng haz 16 nenit P3IE Ligjit Nr. 03/1.-40) Per Vetdgeverisic Lokale {Gazeta syriare ¢
Republikits sé Kosovis nr. I8/2008). i dhe ne Paftim me nenin 81 e Ligitt NeO4/L-0402 per Prokaris Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si die Rregullave dhe Udhezuesit Chperativ per Prokuriin Pubslik/Nr, A, nxjerre;

VENDIM

Caktohet menusheri i kontrates dhe tbikygyresi ne realizinnin ¢ Kontrates per : oLOT - Kubdzimi i rrugéve ng
fshatin Pilave — {FAZA-2), me numar identifikues: 621-22-10651-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-
2022-131-521,

Flurim Krasnigi ~cakiohet mermmgier 1 konlranes,
Bean Haxhizlsam‘-l\fihiqurcs Idrejieperdrejr | MICNAEIeTil e konlrades

Menuxheri } kmalratcs‘nl)lignhct (e te hartoje nje plan (o menazhimit (¢ Kontrates,duke perdorur
formulurin standard te mivataar npy KRPP, T cili duhot 1o nenshkrahet nga ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhie Menagjorit to Kontrates se O puary indcimit {e zhating( e
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar to planit per menaxhimin o kontrates do ty percjelle tek
departamenti | prokyrimit,

I Menagjeri | kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve {¢ kerkuara-
kontraktuara, respekiivishi deri ne permbylljen ¢ kontrates.

2. Ky vendim hya pe fugi diten ¢ nenshkrimit

Kr)’c{:l/;vi/l Komunes:
A AT

Bc.‘gfam XNhelwding b \
- H o " . {4

Vendimi o dérgolietmenagjerit projueklit,
Mbikgyresit e kontraies,
Zyres se Prokurimig, i
Drejovit e Drejorise perkaiese, ‘ T
Arkivit e Knmlmcs(kr_ya:luril).

ot o

SR

sk

B

T




Republika ¢ Kosovs
Repubiika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstina Draga¥/Dragas Municipality

Kryetari i Komungs
05 Nr.1 14/02—1556/22, 05 Nr.1 ]4/02-!555/22, 05 Nr.11 4/02—1554/22, 05 Nr.1 14/02—T553/22,
05 Nr. l4/02~]560/22, 03 Nr.1 l4/02—l559/22, 05 Nr.114/02-1 558/22, 05 Nr.11 4/02-1557/22,

05 Nr.{ 14/02-1378/22, 05 Nr.| 14/02-1377/22, 05 Nr.| 14/02-1382/22, 05 Nr. 1 14/02-1381/22,
05 Nr. | 14/02-1380/22, 05 Nr.| 14/02-1522/22, 05 Np. 1 14/02-1523/22, 05 Nr.| 14/02-1524/22,
05 Nr.114/02..159 1722, 05 Nr. | 14/02-1574/22, 05 Ny. | 14/02-1575/22, 05 Nr. | 14/02-1570/22,
05 Nr.114/02. 571/22, 05 Nr. | 14/02-1572/22, 05 Nr. | 1 4/02-1573/22, 05 Nr. | 14/02-1569/22,
05 Nr. | 14/02-1600/22, 05 Ny, | 14/02-1601/22,

Dt. 10.11.2022

Duke u bazuar né nenin I3 dhe 58 shkronja g Ligjit per Vetégeverisje Lokale (Gazeta
zyrtare e Republikés sg Kosovés Nr.28/2008), neni 5 ; Rreguliores nr, 33/2012 per shtesat ng
Pagé dhe kompensimet tjera t& népunssve civil, kérkesave 05 Nr. | 14/02-1556/22, 05

Nr. 1 14/02-1 555/22, 05 Nr.1 14/02-1 554/22, 05 Nr. 11 4/02-1553/22, 05 Nr.1 ]4/02-]560/22, 0s
Nr.1 14/02—'1559/22, 05 Nr.1 14/02—!558/22, 05 Nr.1 14/02—]557/22, 05 Nr.1 14/02-]375/22, 05
Nr. 1 14/02-1376/22, 05 Nr. | 14/02-1374/22, 05 Ny | 14/02-1379/22, 05 Nr. ] 14/02-1378/22, 05
Nr.1 14/02-1377/22, 05 Ny | 14/02-1382/22, 05 Ny | 14/02-1381/22, 05 N1 14/02-1380/22, 05
Nr. 1 14/02-1522/22. 05 Nr.1 14/02—1523/22, 05 Nr.114/02-1 524/22, 05 Nr. 1 14/02-152 1/22, 05
Nr. | 14/02-1574/22. 05 Nr.1 E4/02~1575/22, 05 Nr.| ]4/02~]570/22, 05 Nr.1 ]4/02~'157I/22, 05
Nr. | 14/02-1572/22. 05 Nr.t l4/02—1573/22, 05 Nr. | 14/02-1569/22, 05 Nr.| !4/02—1600/22, 05
Nr. | [4/02-1601/22, nenit 57 t& Statutit te komungs s& Dragashit Nr. 06-103/1 i datss

VENDIM

I

LEJOHEN mjetet financiare PEr puné jashts orarit ta punés sipas kérkesave t& cilat jang
shtojcé e kétij vendimi: '

1. Nuro Ismajlj Shef i zyrgs s Prokurimit- 60.q €,

2. Fadil Sinani — Zyrtar Ligjor né Prokurim.- 60.0 €,

3. Shenasi Qafleshi — Zyrtar i Prokurimit ~60.00 €,

4. Sebehat Hasani — Inxhinier — 69,m€,

3. Florim Krasniqi - Inxhinier - 60,m€,

6. Dzulbehar Taipi — Zyrtar ng Urbanizém 60,m€,

7. Usamedin Harunj — Zyrtar né Urbanizém - 84 €,

8. Arbér Misinj — Zyrtar pér shpenzime — Zyra € thesarit 80. w€,

9. Ramadan Ahmet; — Zyrtar Qertifikues 80.w€,

10. Sami Selaj — Zyrtar i Gjendjes Civile 89.x€,




1. Nevzat Arifi — Zyrtar i Gjendjes Civile 1242€,

12. Kurtali Mustafa — Zyrtar i Gjendjes Civile 89::€,

13. Damir Maznikar — Zyrtar i Gjendjes Civile 124, %€,

14, Ferdess Krasniqi — Zyrtare ¢ Gjendjes Civile 89, %€,

15. Servete Emini — Zyrtare ¢ Gjendjes Civile 89. %€,

16. Astrit Baxhaku — Udhégheqés i Sektorit (& Gjendjes Civile 133, €.
17. Flamur Sylejmani - Udhgheqés i Sektorit Pér bujqési 80.x€,

18. Arsim Ademi — Vozites i K.K. Dragash 55. €.

II
Shuma e lejuar per puné jashté orarit t& behet sipas nenit [ t& kétij vendimi.

I
4. Vendimi hyn ng fugi nga dita e nénshkrimit nga kryetari i Komunés,

Shtojeé: kérkesat - 05 Ny | 14/02-1556/22, 05 Nr. | [4/02-1555/22, 05 Nr. 1 14/02-1554/22, 05
Nr.E14/02-1553/22, 05 Nr. 1 [4/02-1560/22, 05 Nr. 1 [4/02-1559/22, 05 Nr. | 14/02-1558/22, 05
Nr.114/02-1557/22, 05 Nr. 1 14/02-1375/22, 05 Nr.| 14/02-1376/22, 05 Nr.114/02-1374/22, 05
Nr.114/02-1379/22, 05 Nr. | 14/02-1378/22, 05 Nr.1 14/02-1377/22, 05 Nr.1 14/02-1382/22, 05
Nr.114/02-1381/22, 05 Nr. | 14/02-1380/22, 05 Nr.| 14/02-1522/22, 05 Nr.1 14/02-1523/22, 05
Nr.114/02-1524/22, 05 Nr. | 14/02-1521/22, 05 Nr.114/02- 1574/22, 05 Nr. 114/02-1575/22, 05
Nr.[14/02-1570/22, 05 Nr.1 14/02-1571/22, 05 Nr.114/02-1 572/22, 05 Nr.1 14/02-1573/22, 05
N1 14/02-1569/22, 05 Nr. | 14/02-1600/22, 05 Nr.1 14/02-1601/22.

Kryetari i Komunés

Bexﬂe‘t Xheladi
) ;." t )“;\.‘

/
&

* Vendimi u dérgohet;

- Drejtorisé pér Ekonomi dhe Financa,
- Zyrés Personelit,

- Arkivés s& Kryetarit,




Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republiic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstina Draga$/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
05 Nr.114/02-1 607/22, 05 Nr.1 14/02-1608/22, 05 Nr.114/02-1 609/22
Dt. 10.11.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 shkronja & Ligjit Per Vetéqeverisje Lokale {Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), neni 5 i Rregullores nr. 33/2012 pér shtesat né
pagé dhe kompensimet fiera t& népundsve civi l, kérkesave 05 Nr.114/02-1 607/22, 05
Nr.114/02-1 608/22, 05 Nr.1 14/02-1600/22 > nenit 57 & Statutit t& komunés sg Dragashit Nr.
06-103/1 i datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés merr kets:

VENDIM

LEJOHEN mjetet financiare Per puné jashts orarit ts punés sipas kérkesave t& cilat jang
shtojcé e kétij vendimi:
.- Nexhat Tershnjakuy — Udhgheqgs i sektorit pér Kulturg Rini dhe Sport - 116.a €

>
>

II
Shuma ¢ lejuar p&r puné jashté orarit t& behet sipas nenit | t& kétij vendimi.

11
4. Vendimi hyn ng fuqi nga dita e nénshkrimit nga kryetari i Komunés,

Shtojcé: kérkesat - 05 Nr. | 14/02-1607/22, 05 Nr.11 4/02-1608/22, 05 Nr. | 14/02-1609/22

?

°  Vendimi u dérgohet:

- Drejtorisé pér Ekonomi dhe F inanca,
- Zyrés Personelit,

- Arkivés s& Kryetarit.




Republika ¢ Kasoviig
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komunng ¢ Dragushit / Opiting Dragai/ Dragas Municipality

- Kryctari i Kun}umfs

o RE ALY
Nr., ._N..,..f;éayfm__um.m.___%é
De 6112022

Dragash

E

Kryerri [ Komunes.og buze @ nenit 1348 Rigfit Ne. 03140 per Veldgeverisje Lokale {Giareta 2yl
Republikés sé Kosoves nr, 2B/2008). si dhe ne PAflIm e neain 81 (e Ligjit Nr.04/1.042

arc e
per Prohuring Publik ne
Republiken ¢ Koxoves.si dhe Rregullave dhe Udhesnesit Grperaiv per Prokurim Publik/Nr. A0, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menuxheri | kontrares dive mbikgyresi ne realiziniin ¢ kontries per i sLOT4-Kub8zimi i reuges, rruga
FETA QUSAI né fshatin PHajnik me numér identifikues: 621-22~10746-5~2-1, dhe nr, te mbrendshem
621-2022-137-521,

Flurim Krasnigi -cakiohe menagier | konlraes,
Beun l-l:lxhi::sani-f\dl‘)iquz'c.\ I drejieperdrgje I memigierit te kontrates

Menaxheri | ktmirntcs,ol)ligﬂhel e le hurtoje nje plans te menaxhimit e Kontrates duke perdoror
formularin standard te miratuar wga KRPP, 1 cilj dubet te nenshkruhet agaand o te dy paleve
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrutes se OP} para inicimit to zhatimit te
kontrutes dhe nje kopje te nenshioruay te planit per nienaxhimin ¢ kantrates do e perejelle tek
departamenti 1 prokurimiz,

L Menagjeri T kontrates o menagion konteaten deri ne prauvimin ¢ plote te puncve fe kerkuar
kontraktunry, respektivishi derf ne permbylljen e kontrates,

ti i

2. Ky vendim hyn ne fugi diten o nenshkeimit

Kryetari | Konnnes:

RN

. (. .
Besher Xheladi

Vendimi u dérgohet:menagijorit 1¢ projekiit,
Mbikgyresit ie kontraies,
£xres se Prokuariniir, _
Drejuorit 1 Drejlorise perkutese, e
Arkivit e Komunestkryetar),




Republika ¢ Kosoviss
Republika Kosova / Republic of Kasove
Komuna ¢ Dragaghit f Opiting Dragag / Dragas :'\’quicipzalily

a) T K?/clm'i i l{mm:uiiij
L Nujﬁfggiiﬂiééﬁhi
Deio.11.2022

Dragash

Kryetart | Komunes, ng Basd 1@ nenin 13 @ Ligjit Nr. 037140 PCr Vetfgeverisie aokale (Ciazet

4 AVITare
Republikés s¢ Kosovis nr. 2820083, si dhe ne pajitin me nenin 81 (¢ Ligjit Nr.Od/1L-042 per I

rokurim Publik ne

Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregutlave dhe Udhesuesit Operatiy per Prokurim Publik/Nr, AU nxjerre:

VENDIM

Caltohet menaxheri | kontrates dhe mbikgyresi ne vealizimin o kontrates por *LOT3-Rregulimi i ujrave
atmosferike rruga Rraven né fshatin Orqush me numér identifikues: 621-22—10746-5«2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2022-137-521,

Xhylehar Taipi ~cakoher menigier I kontrates,
Bean Haxhingani ~Mbikeyres 1 drqj[cpm‘drqil Linenagjerit e kontrates

Menaxheri | krmtrn!cs,ul)i?golmt qe te hartoje nje pan te menaxhimig te Kontr
formularin standard le miratuar npa KRPP, 1 ¢ili duhet te nenshkrishoet NEa ana e te dy paleyer
Menaxherit to Kontrates se AK dhye Menagjerit te Kontrates ge OP) para inicimit te zhatimit 4o
kontrates dhe nje kopje fo nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ta peecjelle tek
depariamenti 1 prokurimit,

ates,duke perdoryy

L. Menugjeri | konlrates ¢ menagion kostraten deri ne pranimin ¢ plote (e puneve te kerkunry-
kontraktuary, respektivisht depi ne permbyllien ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten o nenshioeimit

Keyetari | Komumnes:

o 3
N ..
Besher Nhelading

i

._.d;la?f;",:\“.,..._w;/}.. \

SR

Yendimi di.‘rgohel:mcfm;_'icril e projekdir,
Mbikqyresit 1o huntrides,
Zyres se Prokurimit,
Prefiorif o Drefiorese perkatese,
Arkivitte Kemunesthryewario,




Republiks ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosava
Komuna ¢ Dragashit / Opitina Pragag/ Dragas Municipality

5 - Kryefhri i Komunés
DL10.11.2022
Dragasl

“En

Kryetari | Komunes,né buse (¢ nemit 1348 Ligjit N, (53/L-40 Pér Vetdgeverisic Lokale ¢ Crven Zyriare ¢
Republikés s¢ Kosovis nr., 28/2008). 81 dhe ne padim me nenin 81 1o Ligfit Ne.O4/.-042 per Prokario Pobiik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udheruesic Operaliv per Prokurim 'ublik/Nr. A1, nxjeere:

VENDIM

Cakiohet menaxhor | Kontrates dhe mbikgyresi ne realizimin o konrates per “ «LOTY - Renovimi i shkollgs
fillore né fshatin Restelics — (FAZA-2)me numér identifikues: 521—22-10664-5-2—1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2022-136

Xhylbehar Taipi -cakioher menagier | kontrales,
Bean Haxhinsani ~Mbikqgyres | drejteperdreja | menagierit (2 kontrales

Menaxheri I k()ntrmcs,ohligoh:ti e te hirtoje nje Blan te menaxhimi te Kontrates.duke perdoroer
formularin standard 1o miratuar nga KRPP, I ¢ilj duhet te nenshkruhet N2 ans e te dy paleve
Menaxherit te Kontrates se A K dlve Menagjerit te Kontrafes se OP) para inicimit (e zhatimi( (o
kountrates dhe nje kopje te neashkruar te planit per menaxhimin o kontrutes do ta percielle tek
departamenti § prokurimit,

L Menagjeri 1 kontrates & menagjon kontraten deri ne pranimin e plote te puneve te kerkuara-
kontrakinara, respektivisht deri ne perinbylljen ¢ kontrates,

2. Ky vendim liyn ne fugi diten ¢ nenshikrinis

Kryetari Komnnes: 1
r//
.. Bexhet Xim‘ludini

SN

Vendimi g dérgohet:menayjerit i projekiir,
Mbakgyresit 1e kontrales,
Zyres se Prokurimit,
Drejtorie e Drejtorise perkatese,
Arkivit e Komunes kryetarin),




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna ¢ Dragashit / Opitina Dragag / Drapay Mumicipality

- K?é/luri i Kuml.mi.‘:s

Nr, 4:,;%4'2055% 2 A
DL 112022 *
Dragash

Rryetari [ Komunes,né baze (¢ BNl 13 0@ Ligjil N 037040 P& Vertgeverisje Lokale tGaeta zyrtare ¢
Republikes sé Kosovis nr, 287200183, si dhie ne pajim me nenin 81 (e Ligfit Nr.oda-042 per Prokarvim Publik ne
Republiken ¢ Kosovesasi dhe Rregullave dhe Udhesosiy Operativ per Prokurim Publik/Nr. A1, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi e realizimin ¢ kontrates per eLOT2 - Ndértimi i fasadés dhe
renovimii shkolies fillorte “Ulina" né fshatin Kosavé (FAZA-2) me numér identifikues: 621-22-10664-5-
2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-136-521.

Sabahat Hasani -cakiohey menagjer I kentrages,

Selim Kryezin -Mbikgyres 1 drejieperdreji | meragierit 4 hontrtes

Menaxheri [ kommLcs,ubiig(}hct qe le hartoje nje Man te menaxhimit (e Kontrates.duke perdorur
formularin standard 1o miraiuae nga KRPP, { oili dulet (e nenshkruhet g anz ¢ te dy poleve(
Menaxherit te Koniratoes s¢ AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) Paca inicimit te zhatimif te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar e planit per menaxhimin o kontrates do 1a percjelle tek

departamenti | prokogimie,

I. Menngjeri | kontrates ¢ fenagjon kontraten derj ne pranimin e plote to puneve te kerkunrs;-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbytljen e kontrates,

Ky vendine hyn ne fugi diten ¢ nenshirimi,

Kryetari | Komunes:

chhc}i"?jhulmEini

/"//
o e //
PN A
P T
Yendimi u diirgulml:mcn:sg_icm e projekeit, Co \
Mbikgyresit ic kontrates,

Zyres se Prokurimir, RS o
Irejlon ¢ Drejlarise perkidese, G
Arkivit ¢ Komunestkeyetarir),




Repullika ¢ Kosovig
Republika Kosovy / Repubiic of Kosovo
Komuna ¢ Dreagushic / Opiting Dragag/ Dragng i\quiL‘ipn!itJ’

;g) - Keyetari | Komungs .
TNk feroy TR0 947 f
7
Deow. 11,2622
Dragash

Kryctari | Kamunes.né basg @ penit 1348 Ligjit Ny, OML-40 per \«’t:lﬁqcx'cris_ic Lokate (Gasery Zyrtare
Republikés s& Kosovis 1. 2802008). si dhe ne Pajtim me neain 89 o Ligfit NroW/1-040 per Prakurim Publik pe
Republiken ¢ Kosoves si die Rregullave dhe Udbesuesit Operativ pet Prokurim Pubfin/Ng, AR nxjerre:

VENDIM

Caktohet menashieri i konteates (dhe mbihgyresi e realizimin ¢

Konteates per Rreguilimi i rrietit t& ujsjelisit né
fshatin Rapge

{projekt dy vieqar) me numer identifikues: 621-22-10653-
5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621—2022~132-521.

Subahat Haguni “caktohet menagjer | hosttrates,

Bean Haxhinsani ~Mbikqyres Fedrejteperdreje | menagierti w kontres

Menuxheri 1 kontr;llcs.nbiigohct ¢ te hartoje nje plan o menaxhimit (e Kontrates.duke perdoray
formularig standard te miratuar uga KRPP, T cili duhes te nenshikruhet HRA ana ¢ e dy paleve
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagierit 1¢ Kontrates o OP) para inicimit to shatimit o
kontrutes dhe nje kopje te nenshkraar te plapi per menaxhimin ¢ kontrafey o ta percjelle 1ok

departamenti 1 prokurimit.

L Meuagjeri 1 kontrates ¢ menagjon kontraten deri e prasimin ¢ plote (o

puneve (e kerkugpy-
Kontraktuar;, respektivisht deri ne peembylijen ¢ kontry(es.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshlkeimgit

Kr}‘clm-i/,}-- Komunes:

4
rd
" - Bex et Chelading
x”"'\
TR T ».J;"

Vendimi u d'ér;__:(ahct:munugicri[ te projoektil,
Mbikgyresit e kontres,
Zy1es se Prokuripil,

Drejtorit 1o Drejlorise perkatese,
Arkivie e Kt)munu.\[krycim'il).




Republika ¢ Kosoviss
Republika Kosava / Republic of Kosovo
Konuma e Dragashit / Opétina Dragas / Dragas Munici palify

0 Kry/(?’m'i i nguniis

v Nr. 4%y 7 570 ;K/M
Dt.14.11.2022
Dragash

inicimin ¢ aktiviteteve @ prokurimit, nenit 13 ¢ 58 @ Ligjit pir Vetégeverisje Lokale NrO3/L-40
(Gazela zyrtare ¢ Republikés sé Kosovis nr, 28/2008), nenit 57 (¢ Statatit 18 Komunis i
Dragashit nr.06-103/1 i dy. 1 L.O9.2008, kryetari i Komunds, bic ke

VENDIM

L. AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi Tit SHIPA LL tenderin:® Furnizimi me peliet per
AMF-te ne Rcstelice,Brud,Rapqc dhe shkollen fillore-Fetah Sy]ejnumi—l’)rugash( Ri-
tenderimy” ,

NC bazt (8 kérkeses se drej. Te Arsimit e dt, 14, 1.2022, me nr, 03-400/1626 | per

Vlera ¢ parashikuar — 34,400.00 ¢

[ 4%

Pér implementimin o kélij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim
me Drejloring pérkatése.

3. Vendimi hyn ne fugi nga data ¢ nénshkrimil.
Shtojeé: kérkesa,

Vendimi u dérgoher:
~ZNPEY §€ Prokurimit 1 Koninés,

-Drejtorisé pirkatise,
-Lyres se krvetarir

Kryetari i Komuni




o - Keyvotar Komunis

(5

Republiky o Kosoviig
Republiky Kasovy / Republic of Kosovg
Komuny ¢ Dragashit / Opsting Dragag / Dragag .I\'lunicipn#i ty

NI‘, /7&;’50 3y .~ EKSJAO /
D614 f.2027 s
Dragagh

NE bazg (g nenit 13 ¢ 58 40 Ligjit pér Vc!t'.‘qcverisjc Lokale, g dhe nenit 57 (€ Statuti (@

Komungs g Dragaghiy | kryetari j Komungs, pj,. kiéte:

'F]IEJ\'IEL()HET Komisigni PEr Praniim (e malerialit ne projektin -

VENDIM

Furnizimi me oxygen o7

Per nevojat o QKMF-se dhe veturat e QKMF.gq ne K.K, Dragash(RlTENDERfM-z)(j me numgér
identifikues: 621-22-9248-1-3—6, dhe nr, te Mbrendshem, 621-2022-055—135 né pérbérje:

LXhemalj Omeri
2. Hasim Sahitj
3.Uatjje Krusniqi

Pér mplementimip ¢ Vendimi OBLIGON ET Zyry PEr Prokuring o Komuags p
[‘sashképunim me Drejioripg bérkatgse (@ Komungs,

Detyrg ¢ anélareve (g Komisionjy EShIE haptim; I Raporijy lidhur ma KEME dhe njoltimj i
Organcve (4 lartécekyary,

Vendimi hyn ng Tuqi nga dagg € nénshkrimiy

Yendimi dérgoher:
~Anétareve (@ kKomisioniy
-LY1Es pir Prokuriim (g Kom unés,
-Drejlorigs perkatése | ghe
-Arkivit ¢ Kryetari(

Kryetari i Komunig




Republika e Kosovés

Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Kryetari i Komunés

Komuna Dragash/ Opstina Dragas/Dragas Municipality

02Nr. oy, 7 216 Fés,,

Data. 15/11/2022

Ne bazé& nenit 13 dhe nenit 38 paragrafi g, 18 Ligjit nr. 0371-040. pér Qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare ¢ Repuhlikes s@ Kosoves,nr., 28/2008) neni 55 dhe nen;j 57 pragrafi statusi| (g Komunes
s€ Dragashit Nr06-103/1 { datss 11.09.2028. Kryetari i Komungs nxjerr ke

VENDIM

1
Kaltrina Krasniqi Zyriare PEér regjistrimin (¢ pagave € kryjé trajnimin per Menagjimin ¢ Quasjes
s¢ Perdoruesevend Sistemin Informativ (¢ Menaxhimig € Financave 1& Kosoves SIMFK.

11
Kaltrina Krasniqi autorizohet & Kryj& trajnimin né klasen 6. Zyrtar Zotucs

I

Veadimi hyn ng fuqgi né mometin e nénshkrimit nga Kryetari j Komunis,

Vendimi u dérgohet:

~Bretoria ¢ Arsimi Kryctari i Komungy

-Kryetarit i Komunes-Dragash Dr.Beéxhet Xhelading—
-Arkivig L. ,

-~

<
5




0)

Republika e Kosoviig
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Konuma e Drragashit / Opsting Draga$ / Dragas i\']ll!!i(.‘i[)i)li[)’

- Krydlari | Komungs

Ny, fre a}f'“gfé’f s
DLI4.11 2022 / 2

Dragash

Kryclari I Komupes.ng bacd & nenil 13 40 Ligjit Nr, O3/1-10 P Verbyeverisie Lokale tGazet syriare ¢
Republikis s¢ Kosoves ar. 28720083, st dhe ne Pl me nenin 81 1¢ Ligitt NeOd/L-u12 per Prokarim Publik pe
Republiken ¢ Kosoves.si die Rregulfave die Udliezuesiy Operativ per Prokurin Publib/Nr, A1, nxjerre:

VENDIM

Caktohet mepaxheri i kontrates dhe mbikqyresi ne realizimin o komtraies per Furnizimi dhe rontimi i video-
Projektoreve per shkollat ne K.K. Dragash me numér identifikues: 621-22»10656—1-2—1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2022-134-121.

Jaser Bsuli -eakioher munagjer b kontrales,
Sclim Kryeziu-Mbikqyres | drejteperdreft [ menagicrit e hontrates

Menaxheri | knn!rutcs,{al‘;!igolwt qe te hartoje nje plan te memaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard (¢ miratuar nga KRPP, 1 ¢ili dubied te nenshliryhet hgaana e te dy padevel
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit 1o Kontrates se Op) para inicimit te zhulimit (e
kontrates dhe nje kopje e nenshkruar te phnit per menaxhimin ¢ Kontrites do percjelle ek
departamenti 1 prokorimis,

L Menagjeri I kontrates o menagjon kontraten deri ne praninin ¢ plote (¢ pineve {e kerkuary-
komtraktuara, respektivisht deri ne permbyllien ¢ kontrates,

2. Ky vendim Ityn nie Tugi diten ¢ nenshkrimit

Kryetari { Konmines:

Vendimi u di?'r;:olmt:mc:n:ngjuriI T projehlit,
Mbikgyresit fe kontrais,
Zyres se Prokurimil,

Drejtont te Digylorise prrkalese,
Arkivit e Konmnestkryetarin,




Republiks ¢ Kosoviis
Republila Kosovy ! Republic of Kosovg
Komuna ¢ Dragashit { Opsting Dragag/ Dragag Mlmicipality

st Kry \{uri i Kemunés
DL1S11.2022
Dragash

Keyetari | Komunes.né bast 1 neniy 13 4@ Ligjit Nr. 013/1.-a0 PEr Vetégeverisic Lokale (haseta syrigre ¢
Republikes s¢ Kosoviy nr, 282008, w1 dhe ne pajiim me nenin 81 1o Ligiit Ne.0W/ 042 er Prokurim Publik e

Repuhiiken ¢ Kosoves si dhe Rregultave dhe Udhezuesit Operariv per Prokarim Pablik/ny. ADL nxjerre;

VENDIM

Caktohet menaxheri | kontratey (e mbikqyresi ne reatizimin ¢ kantrates per Regjistrimi j automjeteye
zyriare t& Kumunés sé Dragashit—Ritenderim me numér identifikyes: 621—22-10511-2-2—1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2022-112-221,

Fitim Spahiy wakiohet menagjer | komtrates,
Vetim Rmnndnuiﬂ\ihiqurus drejieperdreyt § memagierit e kontrines

Menaxheri 1 kml:mtcs.ohlignhct qe te hartoje nje plan te menaxhimie le Kontrates,dulke perdorur
formulariy standard te miratuar nga KRPP, I eili dulses te nenshikrubet Eaana e ted y paleyve
Menaxheri{ fe Kontrates g¢ AK dhe Menagjerit (e Kouotrates se OGP} pira inicimif fe zbatimit (¢
kontrates dle uje kopje te nenshkrenar te plani permenaxhimin ¢ kontrages do ta percjelle ek
departamentj | prokurimit,

I. Menagjeri 1 kantrates ¢ menagjon kontralen depi ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkugpry-
kontmktuam, respektivishi depf ne nermbylljen ¢ Kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimig

Kryetari | Komumes;

!'h'.tl;%hul:uliﬂi o

Vendimiu cli‘rgohet:mcnug_ia:ril te projelli,
Mbikgyresil e Ronirares,
Zyres se Prokurimit,
Drcjiorit e Drejtorise perkarese,
Arkivit e Knmu=1cs(k:‘ycl;trii).




Republika ¢ Kosoviss
Repubiika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Munici pality

e I(z';e’tari i Komunis

O e sy 31010
15.11.2022 7
Diragash

NE buzé 18 hérkeses se drej. Te Kultures (¢ di, (1.1 1.2022, me nr, 03-400/1620 | Pér
Inicimin e aktiviteiove 16 prokurimit, nenit 13 ¢ 58 1& Ligjil pér Vetéqeverisje Lokale N3/
(Gareta zyrtare ¢ Republikés se Kosoves nr. 28/2008). nenit 57 1@ Statutit @ Konmunds s
Dragashit nr.06-103/1 i di1 1.09.2008, kryetari i Komunés, bie kig:

VENDIM

1. AUTORIZOUET Zyra e Prokurimi "' SHPALL teaderin:™ Furnizimi me dekorata
per festen ¢ 28 Nentorit™ - procedure minimale).

¥lcra ¢ parashikuar — 960.00 €

2

Pér implementimin ¢ kEtij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim
me Drejloring pérkatése,

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimir
Shtojeé: kérkesa.paramasa dhe paraliogaria

Vendimi w déreohet:

~LNrés 5¢ Prokurimir 16 Konnnéy,
-Drejrorisé pirkatise,
-Zyvres se krvetarit

Kryetari i Komunés




Republika ¢ Kosoviss
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragas / Dragas M unicipality

- Kryetari i Komunis
DLI17.11.2022
Dragash

N€ bazé (& nenit 13 ¢ 58 (@ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 € Statuatit 1¢
Komunis sé Dragashit , kryetari i Komunis, bie kite:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve Renovimi i shkallave né fshatin
Pllajnik dhe Zym (Projekt me bashéfinancim nga MZHR-ja dhe 1K Dragashj me numaér identifikues:
621-22-5608-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-064-521 ¢ pérbérje:

I. Vetim Hasani
2. Husamedin Harunj
3. Dreni Myrtezani

Lo Pér tmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOMHET Zyry PEr Prokurim e Komungs na
bashk&punim me Drejtoring pérkatése (@ Komunés,

3

Detyrd e anélareve & Komisionit CShHE hartimi 1 Raportit lidhur ma K& dhe njoftimi i
organcve € lartéeckuara,

3. Vendimi hyn ng fugi ngu data ¢ nénshkrimi

Vendimi u diérpgoher;

-Anétareve & komisionit .
-Zyrés pér Prokurim Komunés,
-Drejiorisé pérkatése . dhe
~Arkivig

Kryetari i Komunis

- ;{fg{l}\af Xheladim

ary
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Republika e Kosovis g ‘a@i&%«%@ .:'
Republika Kosova / Republic of Kosovo ST

Komuna e Dragashit / Opitina Draga$/ Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
DGCI7.11.2022
Dragash

NE bazi 16 nenit 13 ¢ 58 (8 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (¢ Statutit (&
Komunés s¢ Dragashit , kryetari i Komunés, bic kiti:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve Renovimi i shkolles fillore “Fetah
Sylejmani’’ né fshatin Shajne me numér identifikues: 621-22-10337-2-3-6, dhe nr, te mbrendshem 621-
2022-129-236.n¢ pérbérje:

1. Vetim Hasani
2. Husamedin Haruni
3. Xhylbehar Taipi

I Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatdse 1€ Komunés.

]

Detyré ¢ antareve 18 Komisionit 8sht@ hartimi i Raportit lidhur mé ké@ dhe njoftimi i
organcve (& lartécekuara,

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimis

Yendimi u dérgohet:

-Antlareve 1€ komisionit ..

~Zyrés pér Prokurim (6 E\nmuni}'s,
-Drejtorisé pérkaiése . dhe
-Arkivil

Kryemri i Komunés

P,




Republika e Kosovis -
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Draga$ / Dragas M unicipalify

- Kryetari i Komunés
DLI7.11,2022
Dragash

NE buzé 1€ nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1@ Statutit ¢
Komuniés s€ Dragashit , kryetari i Komunés, bic kité:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve «LOT3-Rregulimi i ujrave atmosferike
rruga Rraven né fshatin Orqush me numér identifikues: 621-22-10746-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem
621-2022-137-521.né piérbérje:

. Sabahat Hasani
Huasamedin Harvni

1
2.
3. Flurim Krasniqi

L. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ng
bashképunim me Drejtoring pérkatése 1 Komunés.,

2. Detyrt ¢ anétareve & Komisionit @shi hartimi i Raportit tidhur mé Kété dhe njoftimi i
organeve t¢ lardeckuara.

3

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Yendimi u dérgohet:
-Anétareve 1 komisionit ...,
-Zyres pér Prokurim & Komunégs,
~Drejlontsé pérkatése | dhe
~Arkivi

Kryetari i Komunés

BT



Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / OpStina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
DL17.11.2022
Dragash

N bazé t€ nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Veléqgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (¢ Statutit i
Komunis sé Dragashit , Kryetari i Komunés, bie kiste:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puncve »LOT3 - Neertimi i mureve mbrojtes
ne shtratin e lumit si dhe si dhe ndertimi i rruges ne fshatin Krushevé - {(FAZA-2) me numér
identifikues: 621-22-10651-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-131-521. 1@ pérbérje:

1. Vetim Hasani
2. Husamedin Harunj
3. Sabahat Hasani

Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés n& hashképuning
me Drejtoring pérkatése 1& Komunds,

[ Detyré ¢ anétareve 1& Komisionit Csht€ hartinit i Raportit lidhur me KELE dhe njoftimi i
organcve 1@ lardeckuar,

2

Vendimi hyn né fugi ngu dada ¢ nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

-Anétareve & komisionit ..
=4yrés pér Prokurim @ Komunés,

-Drejtorisé pérkatése . dhe
~Arkivit

Kevetari i Komunis

S A
IV sk




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opétina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari § Komunis
DL17.11.2022
Dragash

N bazé té nenit 13 ¢ 58 16 Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 5718 Statutit (¢
Komunés gé Dragashit , kevetari i Komunis, bie kétg;

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puncve «LoT1 - Renovimi i shkoliés fillore na
fshatin Restelicé - (FAZA-2)me numér identifikues: 621-22-10664-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621.
2022-136.521.n¢ pérbirje:

1. Vetim Hasani
2. Husamedin Haruni
3. Flurim Krasnigi

L. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyru pér Prokurim e Komungs ng
bashképunim me Drejtoring pérkatése 8 Komungs,

| ]

Detyré ¢ andtareve (¢ Komisioni Eshié hartimi § Raportit lidhar me KEEE dhie njoftimi i
arganeve (@ lartécekuara,

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
~Anélareve 1€ komisionit ooy
-Zyrés pér Prokurim (& Komunés,
-Drejtorisé pérkatése | dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunés

Beyliet Xheladipi-—




Republika e Kosaoviss
Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna ¢ Dragashit / OpStina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari | Komunis
DL17.11.2022
Dragash

NE bazé 1€ nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit piér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenil 57 (¢ Statutit (¢
Komunés s¢ Dragashit , keyetari i Komunés, bie kéti:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve *LOT4-Kub&zimi i rruges, rruga FETA
QUSAJ né fshatin PHajnilc me numaear identifikues: 621-22-10746—5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621~
2022-137-521..n¢ pérbérje;

1. Vetim Hasani
2. Husamedin Fearuni
3. Xhylbehar Taipi

Lo Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Drejroring pérkatése i Komunés.

(3]

Detyré ¢ anétareve (@ Komisionit ésheé hartimj i Ruportit lidhur mé kg dhe njolting i
arganeve 1€ larécckuara,

3. Vendimi hyn ne fugi nga data ¢ nénshkrinrie

Yendimi g diéreohe:

~Anélareve (€ komisionit ...
~ZyrEs pér Prokurim & Komunés.
-Drejlorisé pérkatése | dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunis

R SRR e P

RS S T
R v PR,



Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Repubiic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Munici pality

- Kryetari i Komunis
Dt.17.11.2022
Dragash

N€ bazé (& nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Veléqeverisje Lokale, si dhe neni( 57 g Statutif 18
Komunés s¢ Dragashit , kryetari i Komunés, bie kiété:

VENDIM

THEMELONET Komisioni pér Pranim teknik te puneve «L0Ts . Rreguilimi i ujésjenasit,
kanalizimit dhe infrastrukurés tjetér na fshatin Gliobogics — (FAZA-2) me numer identifikues: 621-22.
10651-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-131-521.né pérbérje:

I. Vetim Hasani
2. Husamedin Haruni
3. Sabahat Hasani

L. Périmplementimin o Vendimit OBLIGOHIT Zyra pér Prokurim ¢ Komunds né
bashképunim me Drejoring perkatése @ Komunés.

2. Detyré e andlareve 1§ Komisionit éshié hartimi i Raportit lidhur mé kege dhe njoltimi |
organeve (€ larécekvarg,
3. Vendimi hyn ng fuyi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi g dérgohot:

~Anttareve (¢ komisionjt
-Zyrés pir Prokurim (& Komungs,
-Drejlorisé perkanise | dhe
-Arkivit
Kryetari i Komunis
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Republika e Kosovis
Republika Kosovy / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Munici pality

- Kryetarij j Komunisy
DL18.11.2022
Dragash

NC bazé (& nenit 13 ¢ 58 16 Ligjit pér \"eli‘qcverisjc Lokale, si dhe nenit 57 48 Statugig (@
Komunés sé b agashit, kryetari j Komungés, bje kéte:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni Pér Pranim teknik e puncve-  Kubszim idy rrugeve {Udhkrygi na
hyrje t& fshatit deri tek lagjja e hoxhes dhe udhkryai tek dalja e fshatjt per tek rruga e shkolles s&
vieter) né fshatin Rrenc me numer identifikues: 621-22-?664-5~2-1, dhe nr, te mbrendsham 621-2022-
098-521.n¢ pirbérje:

L¥etim Hasanj
2.Dveni Myrtezani
3.Usamedin Haruni

I, Pgr implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHI T Zyra pér Prokurim e Komunéys pg
bushkEpunin me Drejtoring perkarsse t¢ Komunis,

P

Detyré ¢ andlareve (@ Komisionit sshg hartini | Raportiy Hdhur mé kst dhe njofthmi i
arganeve (& lartécckuary,

3. Vendimi hyn ni fugi nga data ¢ nénshkrimiy

Vendimi u dérgahof:
-Andlareve (8 Kamisioni

~Zyrés pér Prokurim i Komuneés,

-Drejlorisg pérkatése . dhe
-Arkivit

Kryetnri Komunés

o




Republika ¢ Kosovig
Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna ¢ Dragashit / OpStina Dragag / Pragas M unicipality

- Kryetari i Komunis
DL18.11.2022
Dragash

N€ bazé t¢ nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pir Vetéqeverisje Lokale, si dhve nenit 57 té Statotit ¢
Komunéy sit | Yragashit , kryetari i Komunis, bie kg

VENDIM

THEMELORET Komisioni pér Pranim teknik te puneve- Ndértimi i garazhave dhe oborrit té
QKMF-s8 na Dragash me numér identifikues: 521-22-5140-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-
058-521 ¥ pérbérje:

LVetim Hasanj
2.Flurim K rasniqi
S.Usamedin Haruni

Lo Périmplementinin o Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ K OHIINES nE
bashképunim me Drejioring perkatgse @ Komunés.

o

Detyré ¢ andlareve @ Komisionit ésmé hartimi i Raportit lidhur me kg dhe njoftimi i
organeve (& lartécekuara,
3. Vendimi hyn ng fugi nga data ¢ nénshkrimi

Yendimi u déreahet:

~Anélareve (& komisioniy
-£yrés pér Prokurim 1@ Komunés,
-Drejtorise pérkatise .dhe
-Arkivit




Republika ¢ Kosoves
Republika Kasova / Republie of Kosova
Komuna e Drragashit / Opiting Dragas/ Dragas Municipality

A4 - Kryotari | Komuniig

L N Y

___._-rf.',g.fié&n

Dei8.11.2022
Dragash

Keyetwt 1 Komunes,ng baze & nenit 13 1@ Ligjit Nr. 03/ -do BEr Veligeverisje Lokale (Gascw syrtare o
Republikes s¢ Kosovis . B2008), si dhe ne Paitim nwe neain $1 1o Ligfit Nr.0a/L-042 rer Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si die Rregullave dhe Udhesuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr, A1, nxjerre:

VENDIM
Caktolret menaxheri i kontraies dhe mbikqyresi ne realizinin ¢ kontrates per Krasitja e drunjeve,pastrimi nga
shkurret dhe mjetet tjera te ngurta te rrugeve lokale ne tere teritorin e Komunes,si dhe pastrimii

rigolave te atyre segmenteve rrugore ky egzistojne ne K.K.-Dragash me numér identifikues: 623-72-

Ardit Kalavderi -cakiohel rmctagier I kontrates,
Bean Haxhinsani ~Mbikgyres drejteperdre 1 eI erit (e hontrales

Menaxheri { knntrnles,ohlignhct qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontr
formudarin standard (¢ niratuar nga KRPP, [ ol duhet ¢ nenshkrulet nga ana e {e dy paleve(
Menaxherii te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar 1o planit per menaxhimin ¢ koutrates do (g percielle ek
departamenti prokurimil.

ates.duke perdorur

1. Menagieri | kontrates ¢ menagion kontruten derj e pramimin ¢ plote to puneve

le kerkoarg-
kontraktuary, respektivisht deri ne permbyljen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten ¢ nenshkeimit

Kryetari I Komunes;

.t /

~Beshet Xhe

‘Qdini
et SN

Vendimi o dirgehet:menagjeris e projektit,
Mbikgyresit (e homraes,
Zyres se Prokurimir,
Decjeorit o Diejorise perkatese,
Arkivit 1 Kmmmcs{k;'yct;;rii3.




&7

Republika ¢ Kosgviis
Republika Kosgvs / Republic of Kosovy
Komuna ¢ Dragashit / Opiting Dragas/ Dragas .*\"]!mi(‘.i]):l!il)’

- Keyftari i Komunis

Nr.dptl g g = 3420
DLi8.11.2022 /71

Bragash

Kryeturi 1 Kumunes,ng basg @ neni 1318 Ligjin Ny, O3L-40) pisy Vclf‘chvcrisjc Lokale (Gazery Zyriare ¢
Republikés s¢ Kosovis . 28/2008). si dhe ne pajlim e nenin 81 o Ligjit Nr.0</.-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Rosoves,sr dhe Rregullave dlye Udhezuesit Operativ per Prokugim Pubtlik/Nre, Al uxjerre;

VENDIM

Caktohet menaxheri i konirates dhe mbikgyresi ne realizimin o kontrates per Furnizimi me material
laboratorik per Q.K.M.F. Dragash me numeér identifikues: 621-22-11665-2-3»6, dhe nr, te mbrendshem
621-2022.149-136,

Xhevahire Bojaxhiu -cakiole menagjer komraes,
Behar Brcnnlli—Mhikq_\,-'ms I drejteperdreiy | menagierit e koaties

Menaxheri | kmltr::lcs.ul)lignhct qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates duke perdoruy
Tormularin standard te miratuay nga KRPP, 1 cil dithiet (e nenshikruhet npa ang o te d y paleve(
Menaxherit te Kontraies se AK dhe Menagierit to Kontrates se Op) para inicimit te zhatimig te
kontrates die nje kopje fe nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ta percjelie 1k
departamenti | prokurimit,

L Menagjeri 1 kontrates ¢ menagion kontraten deri ye pranimin ¢ ploty te puncve te kerkuary-
konteaktuaca, respektivisht deri ne permbylljen ¢ Rontrates,

Z. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Vendimi u (li‘rgohct::ncnag_icrii te projekiit,
Mbikgyresif 1¢ kontrates,
Zyres se Prakurimi,
Byrejuorit e Drejuorise perkitese,
Arkivit ¢ Kt:muncs(kryulm‘il).




Republiky ¢ Kosovis
Republika Kosovy / Repubtic of Kosova
Konmuna ¢ Dragashiy/ Opitina Dragag / Dragas Munic pality

- Kryetari i Komunis - R
Di18.1 1.2022 ) S C aaind I
Dragash iy o “”C/ i~ AL ;/ 2

S .
..r?if.'t,’rf'. e 17
i Sy N - P
RO [

ta

NE bazé 16 nenig | Jes58w Ligjit pér \"etéqcverisje Lokale, si dhe nenit 57 (@ Statutsy {¢
Komunés si Dragashit s Kryetarj j Kumun'ﬁs, bie kite:

VENDIM

THEM ELOHET Komisioni Pér Pranim teknik te puneye- Furnizimi dhe montimi si dhe
servisimi i paisjeve pér ngrohjen gendrore né SHML Ruzhdi Berisha—Dragash me numér identifikyes-
621-22.9918-1-3-6, ghe nr, te mbrendshem 621-2022-120-136 n¢s pérbérje:

1. Vetim Hasuni
2. Xhylbehay Taipi
X Usamedin Haruni

Lo Pér implementimin ¢ Vendimir OBLIGOHET Zyra piér Prokurim ¢ Komungs ne I
bashképunim me Drejtoring perkatése ¢ Komunés,

2. Detyrs ¢ anctareve 18 Komisioni Eshi€ hartingj Ruportit idhur mg KELE dhe njoftimi ;
organeye (€ lartécekyara,

3. Vendimi hyn ng lugi nga dara ¢ nénshkrimi

Yendimi y dérgohet:

-Anttareve (¢ komisioni ..
~ZYTES pér Prokuri W [ Komuniss,
-Drejtoriss pérkagse »dhe
~Arkivig

ryetart i Komuni




Republika ¢ Kosovis
Republiks Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ p agashit / Opsting

e N,

ragas / Deagas M unicipality

- Kryetari j Komungs
Dt.21.11,2¢22

[l By
Dragagh

i ,;',ig* "/ //}/‘4&6/”0‘{
NE baze ¢ nenit 13 ¢ 58 a Ligjit per \"e(.t'éz‘]evcrisjc Lokale,

si dhe nenit 57 ¢ Statulif (@
Komungis g Drapashit » kryetari j Komungs, bie kéte:

VENDIM
THEMEI ( HIET Komision; pér Pry
* Kubézimj i rrugéve mbi Zabe) 5 dhe
7116-5-2-1, dhe I, te mbrendshem g

tnim teknik g Kontrateg dhe
Milise na fshatin Bellobrad » me n
21~2022~093-521..ni§ pérbérje:

zmcks-krmlmlcs
umeér identifikyes: 621-22-

I. Vetim Hasani
2. Dren M ¥riczani
3. Husamedin Haruni

Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHE ) Zyra pgr Prokurim ¢ Komungs g hashképunin,
me Drejloring PeRatése 18 Kom unis.

L. Detyrg e anCtureve 13 Komisionit &

SHIE hartimi Raportit {
organeve f@ fartécekuarg,

idhur mis kagg dhe njoltimi

o

Vendimi hyn ng fagi nga duty ¢ nénshkrimit

Vendimi u de)- rohet;
-Anélureve @ komisionit ..
~Lyrés pisy Prokurim (& Komungs,
-Drejtorisi perkatése | ghe
-Arkivi

? yavmt

CamRrvetari Komunig

"




Republiky ¢ Kosovis
Republik, Kosova / Republic of Kosove
Komuny ¢ Dragashit / Opétina Dragug s Dragag

Municj pality

- Kryetari ; Komungg
¢4 Nr. 4*59/£f_:’?_f4i‘2/?1

DL21.11.2022

Dragash

NE bazg (s Kérkeses se drej. Te Jrbanizmiy 1o di. 21,3 1.2022, me pr. 0340071703 s Pér
inicinmin ¢ akliviteteve (@ Prokurimit, neyiy 13058 Ligjit per Vctéqcvcrisjc Lokafe Nr.O3/L-40)
(Gazeta zyriare ¢ Republikey g Kosovés g, 28/2(0)

08), nenit §7 1 Staulie (@
Dragaghiy ne06-103/1 § gy 1.09.2008, kryctari j Komungs, pig kére:

Komungs 5¢

VEND IM
1. AUTORIZOHET Zyra e Prokurim; TE SHpALY

{ tenderin: ' Hapja dnhe kubezin 1
Irugeve Bresanmﬁjcshkc-( faza 2),

2. Vigrao Parashikugy .. 7.934.35 ¢

!
i
3. Pér impl‘cmcmimfn ¢ kEtij Vendimj O.BHGOHET Zyra ¢ Prokurimir pe l‘}:lshké‘punim
me Drefloring nérkatése.

4 Vendimi hyn ng lugi nga data ¢ néushkrimi,

Shtojeg: kb‘rkc.su,pamnmsu dhe Paralfogaria

Vendini u di; reliot:

LVrEy g Prokurimir 1y Komungs,
-Dreftariyy Pérkatése,

-Lyres se krveturir

R )f{l\ycl‘u
S0 o

L E Ba et Xhelag

A Komunig
, .

SR e

i

7




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo ‘ :
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag/ Dragas M unicipality o

- Kryetari i Komunis

CH Ne. a3 hE9) 7
DL2111.2022
Dragash

NE bazé & kisrkeses se dref. Te Urbanizmit o dL 200012020
micimin ¢ aktiviteleve (€ prokurimit, nenit 13 ¢ S8 & Ligijit pér Ve
{Gazeta zyriare ¢ Repuhlikis g8 Kosovés pr, 28/2008), nenit 57 i
Dragashit nr.06- 103/ FALTL.09.2008, kryetari i Komungs, bie kg

> Me e, 0340071704 pér
1€qeverisie Lokale NO3/L-40
Statutiy @ Komungy ¢

&

VENDIM
1. AUTOR] ZOHET Zyra e Prokurimi TIE SHPALL tenderip:

Udhekrygi ne hyrje te fshatii deri tek
fshatit per tek rraga ¢ shkolies ge yjete

Kubezimi | dy rrugeve(
agjija ¢ hoxhes dhe udhekrygi 1ok dalja ¢
r) e fshaiin Rrenc-{ a9 2},

~ Vlerae parashikuar - 2,754 50 ¢

3. Par implementinin ¢ kEUj Vendimi OBLIGOHE

T Zyra ¢ Prokurimi( ng bashképunim
me Drejloring pérkuise,

4. Vendimj hyn ng fugi nga daty ¢ nénshkrimir.

Shiojci: kérkesaparamasa dhe parallogariy

Verdimi u dérpoher-

AR Prokurimis 16 Kevniss,
-Drejtoriye Pérkatése,

LTS §¢ krvotaris

S e

LR




Republika o Kosoviig
Repaliiy Kosovg/ Republic of Kosovg
Komung ¢ Dragashie Opsiing Deagag s Dragag i\llmicip

ality

- Kr)};lar: i Komunig o
O8N Ty L3059 /2,
l)t.2£.ll.2(122
Dragush

Kryetar | Komunga, pg bazé e nenip 13 & Ligyir N, 03
Republikis o Kosovis ny, 2872008)

L) piy Vclif{;uvcrf.s;ic Lok
- sddiwe ne Pajlin me nerin §1 RTH] Nr.[)-'-l/{ft}:lz
Republiken o Kosovedsi die Rregullave he Lidhe

e Gy 7yrhre ¢
Per Prokuring Publik pe
AUCSI Operagy e Prokuping Publiksne. A nxjerge:

VENDIA

s dhe mbikgyregi g reatizimin ¢ konipygeg per “ Furnizimi dhe montimj ;

imin e piots té tyre — K i, Dragash me
, te mbrendshem 621—2022-133-121.

!'Zshcrcf!ftim:mi ~Cakiohey menagjer | Kontrates,

Behar Brclm!h’-thqurcs I drcj(cpcrdmj{ 1 MChagjeril e Kontrates

Menasher; i k(mtruIcs,nhligﬂhcl e fe hartoje nje plag o memixlimit g Knnt:'a(es.(lukc
formulari, standard (¢ niratugp nga KRPP, T oil; duhet ¢ nenshkraheg nga ana ¢ 1o iy p
Menaxherit 1e I(on[r:tlcs s¢ AK dhe x\'fen:lg]'erit le Kontrages s¢ OP) pura indeinit g
kontratey dhe nje kopje te nenshkeugy (o planit pe
departament; i Prokuarings,

peedory
dleve
zhutimit ¢
tmenaxhimip o RKontrates dg ¢, perejelle ek

i. Menagjer; | kontrytes o menagion kontrgten e

rEne pranimiy ¢ plote to INEYe (e kerkug py.
kcnlmk!lmra, respektivising depg I permbyilje

e kontrageg,

2 Ky vendim, Iiyn e lugi digen ¢ aenshkeimi

“Meryetari | Komies:

S

Vendimi g di‘rgolu-{:nmnagjcril te projek,
Mbikgyresip i Komtraggs,
7yres se Prokugimis,
Drejoriy (¢ Drejrorise Perkatese,
Arkivig e Kumunu\(Lrycl;n'il).




Republika ¢ Kosovi
Republika Kosovy / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Op3tina Dragag / Dragas Mu nicipality

- Kryetari i Komungs
D1.22.11.2022
Dragash

NE bazé (¢ nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit 5718 Statutit (&
Komungis si Dragashit , kryetari i Komunés, bic ké:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve- Kubazim i rruges dhe
infrastruktures tieter na Dragash {FAZA-2) me numér identifikues; 621-22~927?-S-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2022-113-521 ni pérbérje:

l.Vetim Hasani
2. Flurim Krasnijqi
3. Xhylbehar Taipi

. PErimplementimin ¢ Vendimil OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunéy ng
bashképunim me Drcjloring pérkatése @ Komunis,

B

Delyré ¢ andrareve 1@ Komisionit gshye hartimi i Raportit lidhur me k&1 dhe njoftimi
Organeve @ lartéecknar,

3. Vendimi hyn né fug nga data e nénshkrimit

Yendimi u dérgohet:
~Anétareve (¢ Komisioniy ..
=LYIES pr Prokurim 13 Komunés,
-Drejlorisé pérkatése | dhe
~Arkivil

Kryetari i Komunigs




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashi / Op3tina Dragag/ Dragas Municipalily

- Kreyetari | Komunés
CENe. A0/~ 37580 /77

(1.22.11.2022

Dragash

Kryetind I Komunes.né baze 1@ nenis 13 18 Ligjit Ne. 03L-40 pir VetGgeverisie Lokale (Gareta Fyrare ¢
Republikis s¢ Kosovis nr. 28/20081, si dhe e pajiim me nenin 81 (¢ Ligjit NeO4/1-042 per Prokurim lPublik ne
Repubiken ¢ Kosoves si dhe Rregullave dhe Udhesuesit Operativ par Prokurim Publik/Nr. AOT nxjuree:

VENDIM

Caktohet menasheri i honteates dhe mbikgyresi ne realizimin e konrates per  Rregullimi i rejetit furnizues ts
ujsjellsit né fshatin Shajne me numér identifikues: 621-22-11105-5-2-1, dhe nr, te mhrendshem 621-
2022-143-521,

¥etim Hasani -cuktoler menitgier 1 konirales,

Bean Haxhissani -Mbikgyres Udrejteperdrejt | menagiertt e Kontrates

Mennxheri | kontrates,nbligohet 4e le hartoje nje plan te menaxhimit fe Kootrufesduke perdoruy
formularin standard 1e mirataar npga KRPP, 1 ¢ili duhet te nenshkruhet nga ana ¢ te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP} para inicimit te zhatimit (¢
kontrates dhe nje kopje te nenshkroar te planil per menaxhimin ¢ kontrates do ta percjelle tek

departamenti | prokurimit.

L. Menagieri | kontrates ¢ menagion koniraten deri ne pranimin ¢ plote {e puneve e kerkuary-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylijon e kontrates,

2. Ky vendim byn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Kryetari { Komunes:

Yeudimi dévgohet:menagjerit e projeki,
Mbikgyresit (e konteates,
Zyres se Prokuarimit,
Drejtoritde Drcjtortse perkatese,

Atkivil te Komunestkryetarit),




i

s

Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opitina Dragas / Dragas Municipality

- Krygiari i Komunds
Nr. 4257 548 o
DL23.112022

Dragash

7

Keyetart 1 Komunes.ng bazg (& neni 13 16 Ligjie Ne 037140 pitr Vuettgeverinje Lokale (Guzeln Zytlare ©
Repablihés s¢ KosovEs nr. 2872008, <i dhe ne pajtineme nenin 81 1e Ligjit Ny 04/1,-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosovessi dhe Rregullave dhe Udhezuesit Operativ pee Prokurim Publik/Ne, AQ] nxjurre:

VENDIM

Caktohel mensheri | kontrates dhe mbikyyres: e realizimin ¢ konprates per 154-SANIMI | RREJETIT TE
NDRIQIMIT PUBLIK NE FSHATIN BROD me numér identifikues: 621-22-12283-2-3-6, dhe nr, te
mbrendshem 621-621-2022-154-236.

Xhylbehar Taipi-cukiohe menagjer [ honiraies,

Bean Haxhiasani-Mbrkqyres | drcjleperdreji i menugieric i hontrates

Menaxheri | kontrtes.obligobet qe te hartoje wje plan te menaxhimit te Konteates,duke perdorur
formniurin standard te miratuar nga KRPP, 1 ¢ili dubet te nenshkruhet npa ana ¢ te dy paleve{
Menaxheri( te Koutrates se AK dhe Menagierit e Kontrates se OF) para inicimit te zhatimit te

kentrates dhic nje kopje te nenshkruay te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ta percielle tek
departamenti I prokurimit.

1. Menagjeri [ kontrates o menagion kontraten deri ne pranimin ¢ plote (¢ puneve fe kerkuura-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylljen ¢ kontrates.

2. Ky vendim hyn ne Fuqi diten ¢ nenshkrimit

Kryetart I Komunes:

.
L

/\.-ﬁkt/,}flf:i XI:t;Iil:lilli
R g‘ .

Yendimi dirgohet:menagierii o prajekeit,
Mbikgyresit te kontrates,
Zyres se Prokurimit,
Drcjtoric te Drejtorise perkatese,
Arkivii e Komunesthryetario,

TSI R e e

T

e




Republika ¢ Kosovity
Republika Koseva / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Mumicipality

ari i Komunds

G5y - L by
D211 2022 22

Bragash

Kryetari | Komunesé basi 16 nenit E310¢ Ligjit Nr. 031,10 PEr Verbqeverisje Lokale (Caseta syrlare ¢
Republikits sé& Kosovis nr. 28720081, 8 dhe ne Paiting e nenin 81 e Ligjit Ned /1040 per Prokurom Publih e
Republihen ¢ Kosoves.ai die Rregullave dhwe Udhesuesit Operativ per Prokusim PublilNr, AQ). nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i konteates dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ kontrates per ¢ Mirmbatja e objektiti t&
Kemunes s& Dragashit me numeér identifikues: 621-22-11500-5-2-1, dhe ar, te mbrendshem 621.2027.
146-521.

Flurion Krasnigi-cakohet meragier 1 kontrates,
Yeline Ramadani -Mbikqyres [ drejreperdrejt | muenagjerit fe kontrares

Menasheri I kontrates,obligohet e 1e hartoje nje plan (e meaaxhimil te Konirates.dake perdorur
formularin standard (e miratoar trgn KRPP, 1 eili dube (e nenshkrubet nga ana ¢ te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OF) para inicimit te zhatimil e
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrades do n perejelie tek
departamenti I prokurimi,

L. Menagjeri | kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te punceve te kerkonra-
koatraktuara, respekiivishi deri ne permbyiljen e kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Kryetari I Komunes:

Vendimi o diérgohet:nenagiorit w pnjektis. e
Mbihgyresit to kontrates, N et
Zyres se Prokurimit, T
Dreftorit (e Drejionise perkatese,
Arhivil e Komunes{kryetarit),




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina D ‘agal / Dragas Municipalit y

, = Krydtari i Komunis

0l Nr. "—""j;q;?' ;’?C”??z

22.11.2022
Dragash

NE bazé 18 kirkeses se drej. Te Urbanizmit ¢ di. 22,1 12022, me nr. 03-400/1727 | pér
inicimin ¢ aktiviteteve 18 prokurimit, nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligiit pér Vetéqeverisie Lokale Nr.03/L-40
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosaves nr. 28/2008), nenit 57 @ Statutit @ Komunis si
Dragashil nr.06-103/1 1 de. | 1.09.2008, kryctari | Komunés, hie kig:

VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi T SHPALL tenderin:™ Ndertimi 1 rrjetit
furnizues te ujesjeliesit,vendi 1 quajtur Livadhi [ Shpatlles deri (ek Likeni I Kperm
si dhe meremetimi I ujembledhesave ne fshatin Blag- ( Faza 2 )

Vlera e parashikuar — 1,254.90 €

b

Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashkEpunim
me Drejtoring pérkatése,

3. Veadimi hyn ng lugi nga data ¢ nénshkrimit.
Shtajeé: Kérkesa,paramasa dhe paraliogaria

Vendimi u déreohet:

-ZNIES 58 Prokurimit ¢ Komunéy.
-Drejtorisé pérkatése,
-Lyres se kryetaris

Kryetari i Konminés

> Bc.g/zﬁz Nheladini

N
Mgy TN,

AN




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragad / Dragas Municipality

i
e.:
i)
o
1

- Kryetari | Komunés
N:‘.Z&Qé(? " ’3‘76“ Tfji 2

22.11.2022
Dragash

NE buzé 1€ kirkeses se drej. Te Urbanizmit te dt. 22.11.2022. me ar, 03-400/1726 , per
inicimin ¢ aktiviteteve & prokurimit, nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nt.03/1.-40
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosoves nr. 28/2008), nenit 57 1@ Statntic @ Komuniés s@
Dragashit nr.06-103/1 1 ded 1092008, kryetud i Komunis., bie kéte:

YVENDIM

[. AUTORIZONET Zyra e Prokurimi TE SHPALL tenderin:” Ndertimi I ujesjelicsit te
rruga e “ Perroi I Dashit”ne fshatin Bresane- ( Faza 2 )

Vlera ¢ parashikuar - 3,646.20 €

o

Per implementimin e kétij Vendini OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim
me Drejloring pérkasése,

tad

Vendimi hyn né {ugi nga data ¢ nénshkrimit,
Shtojeé: kérkesa.paramasa dhe paratlogaria

Vendimi w déveohet:

Ly §¢ Prokurimit 16 Komunés,
“Drejlorisé pérkatése,
~ZNres se krvetar

Kryetari i Komunis
s .‘v‘) ‘/‘ " Ry

ffé(lht’l &fnﬂ’[?ft;fim' <m




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opéstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Dt.23.11.2022
Dragash

Né bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit &
Komunés sg Dragashit , kryetari i Komunés, bie kéts:

VENDIM

THEMELOMET Komisioni Pér Pranim teknik te puneve” Rregullimi i infrastrukturés na
fshatin Kérstec me numér identifikues: 621-22-10275-5-2-1, dhe i, te mbrendshem 621-2022-125.
521,né€ pérbérje:

1. Flurim Krasniqi
2. Husamedin Harunj
3. Vetim Hasani

L. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashk&punim me Drejtoring pérkatése t&¢ Komungs,

2. Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimj i Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi i
organeve té lartécekuara,

3. Vendimi hyn ng fuqi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve t& komisionit . o
-Zyrés pér Prokurim té Komunés,
-Drejtorisé pérkatése , dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunés

/c»ﬁ e g”féfo
o) z’g.if-’f/j 71 A




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis S e

D1.23.11.2022 en . Jwesd. 516 a;u_ﬁ
e ) S

Dragash 2e.fi- S

N buzé (€ nenit 13 ¢ 58 1€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (8 Statutit (¢
Komunis sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie Kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim {cknik te puncve- 1OT2 -Rregullimi i murit mbrojtés
né rrugén Brrut-Zgatar { FAZA-2} me numér identifikues: 621-22-8982.5.2-1, dhe nr, te mbrendshem
621-2022-110-521.0¢ pirbirje:

LHusamedin Haruni
2.Flurim Krasniqi
3. Xhylbehar Taipi

I Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komungs né
bashk€punim me Drejloring pérkatése (€ Komunés.

b

Detyré ¢ an¢tareve & Komisionit &hié hartimi i Raportit lidhur mé K&té dhe njoltimi i
organcve (€ lur@eckuara,

3 Vendimi hyn n# fugi nga data e nénshkrimit

Vendini v dérgohet:
-Anétareve W Konnsionit ...,
~Zyrés pér Prokurim (& Komunés,
-Drejlorisé pérkaiése , dhe
-Arkivit




Republika Kosovis
Repabliky Kosovy / Republic of Kosova
Komuny ¢ Dragashit / ¢ IpSting Dragag Dragag Municj pality

- Kryetari Komunig
Dt.23.1 12022

Y /AP ;.
(/Q /;‘C_ﬁ"*—“ (O -.2‘4 g'”‘l/alt
Dragash aw g 2L

NE bazé ¢ nenit 13 ¢ 58 1@ Li

it piir Vclijt‘;evcrisje Lokale, si dhe
Komuniy s Dragashit kryetar

nenit 57 ¢ Statutit ¢
ii Komuni‘s, bie k.

VENDIM
THEM ELOHET Komisionj pér
né rrugen Vert-Restelic na fshatin Rest
mbrendshem 621-2022-110-521 pis pé

‘anim (eknik (o puneve- 197y
elicd me numar identifikyes
rbérje;

Ndértimi i murit mbrojtes
: 621»22~8982—5-2—1, dhe nr, te

LHusameqd in Harunj
2.Flurim Krasniqi
J.Sabahat Hasani

I, Pér implementimiy o Vendimig OBLIGORT Zyr

apEr Prokurim o Komungs pg
bashképunim e Drejtoring pérkatése ¢ Komunas,

!\J

Detyre ¢ anétareve (g Komisionit Eshi& hartimj Raportit lidhyy MEKEE dhe njoftimi ;
organeve (@ lartéeckuar,

3. Vendimi hyn ni lugi nga dugy ¢ aenshkrimii
Vendimi u dgr roliel;

-Anélareve (¢ Komisionjy

-Zyrés pisr Prokurim (s Konmunés,
-Drejlorjss PérRatése | dhe

-Arkivit

U Krvetar i Komunig

Bexdier Xnhelading




Repubilika ¢ Kosoviig
Republika Kosovy / Repubiie of Kosove
Komuna o Dragashii Opiting Dragag s Dragas :\imlicipalily

a - Kryetari Komunigs
02 2 Yy,
Dt.23.10.2622

Diagash

Kryelar | Kemunes nis haze iz neni 138 Ligjit Nr. 03740 piér \"cu;’qcvcrix'jc Lokale (Gasery VL ¢
Repubiikes i Kusoviss ne, IR2008). i dhe ne Paitim me nenin 81 e Ligfit Neus1 040 Per Prokurim Publif e
Repubtiken o Kusoves si dhe Rregullave dhe Udhezuesi Dperativ per Prokurim Publig/Ng. AOL nxjerre:

VENDIM
Caktohel menaxheri i homtrtes dhe mbikgyresi pe realizimin ¢ kontrages per: 152 . Sanimi, drenazhimi dhe
deblokimi drenazhes te deponise kryesore ne vendin Trokan - Dragash me numér identifikyes: 621-
22-12212-23-6, dhe nir, te mbrendshem 621-2022-152«236.

Flurim Kr:mn'qi ~eakloher menagjer | Kontraies,

Bean l'laxhiaszminMiﬁiqurcs H drpjlcpcrdrqia Eenagierit (e konirases

Menaxheri [ k(mtr:ltcs.nlaliguhel e te hartoje nje plan e menaxhimit te Konqp
Yormmlariy standard (e mirptgpe nga KRPP, | ¢ij; duhet to nenshkruhed Hga ana ¢ te dy paleves
Menaxherit to Kontrates g0 AR dhe Menagierit te Kontrates g OP) para inicimil {o
konteates dhe nje kopje to netishkruar ¢o planit pe
departament | prokurimit,

ates,duke perdoryr

zhatimit ¢
Fuenaxhimin e kongrages do ta percielle 1ok

L Menagjeri 1 kontrittes ¢ mensgion kontraten deri np pranimin ¢ plote (o bunieve te kerkieg -

kuntruklu;n*:‘t. respektivisht dori pe peembylljen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkrimit

""Kmmmcs:

i
Nlieladm;
et

o

Vendimi y rl'érgr;hcf:mcnﬂgicril e projektil,
Mbikqyresis 1o Runlrates,
Zyres s Prokuriimg,
Dircjiorit e Dircjiorie perkatese,
Arkivit (e K(sznuncs(kryclm'il).




Republika ¢ Kosovity %«3@
Republika Kosovy / Republic of Kosove :

Komna ¢ Divagashit / OpSting Drapag / Drapasg a\'lunicipulit_y

- Krygtari § Komunis
DL2301.2002

Dragash

Kryetar | Komunes,ng baze @ nemic 13 @ Ligiin Ny, (13140 pisr Vardyeverisie Lokale {Gascta zvrtare o
Republikiss s Kosovis pr, I812008), 81 dhe e Pt me nenin 8 (o Ligjit Ne.od1 042 Per Prokurim Publik e
Republiken ¢ Kosoves,si dhe Rregullave gy Uddhezuesiy Operativ per Prokyri Publik/Nr, Ag. nxjerre:

VENDIM

Cukiohet menazheri | kontruiey (he inbikgyresi ne realizimin ¢ konrages per Ndértimi i parkut té lojrave pér
femi né fshatin Beliobrad {projekt dy viegar) me numeér identifikyes: 621-22.
11501-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621—2022-147~521.

Flurim K:':lsniqi‘uukl.uhct nenagier 1 kontrytes,
Bean Haxhingani -Mbikgyres | decileperdreyr | menagierit te kongrapes

Menaxheri | kont;':ztcs,t:l)!iguhc! 4e te hartje nje plan (¢ menaxhimif fo Kontrates, duke perdoryr
Tormularin standard te miraggy nga KRPP, 1 ¢iti dylyet le nenshkruhet Nga ana e o dy paleve(
Menaxherit (¢ Komdraies se AK dhe Menagjerit 1¢ Kontrates e OP) pary inicimit 1o Zhatimil 1o
kontrates die nje kopje te nenshlkruar e planit per menaxhimin o koatrates do g4 percielie tek
departamenti prokurinit,

L. Menagjeri | kontrates e menagion kontraten derine pranimin ¢ plote (e puneve go kerknary-
knn!r:ikl.uar:i, respektivisht deri e permbylijen ¢ Kontratey,

2. Ky vendim hyn ne tugi diten ¢ nenshkrimit

Kryetari [ Konntnes:

-

Bueshet }(Jml;’uima

Vendimi g di}rguiwt:mcnag_jcril e projeklit,
Mbikqyresit o kantrates,
Zyres se Prokurimir,
Drejtorit 1 Drejtorise perkatese,
Arkivie e Kr}rmmcx(kryumril).




i

Republika ¢ Kosovig
Republika Kosova 7 lRepublic of Kosave
Komuna o Drapgashit / Opsting Dragasy Dragag Mlmicipz:ﬁty

- Kryvetari j Komunils
N s o= 3166 f’/u

DL23.11.2022
Bragagh

Kryeli | Komunesng hgs Wnenip 13 @ Ligfie Nr. 037190 pdr \"ctéqcvcri.‘.‘ju Lokalke (Gazet Zyrtare ¢
Repubtikis s¢ Kosovis pr, 2R2008). ai dhe ne DRI e tenin 81 (e LIgfit NrOWL-040 per Peokurim Publik e
Republiken o Kosoves,si dhe Rregutave ghe Udhezuesit Operativ per Prokurim Publik/Ne, Ang. xjerre;

VENDIM

Caktohet mengsher | kontrates e mbikgyrest ne realizimin ¢ kontrates per Ndgrtimi j ndrigimit publik na
fshatin Bresang-Fara dyté me AuUmMér identifikyes: 621-22~11742—S-2-1, dhe nr, te mbrendshern 621-
2022-150-521.

Flurim Krasnigi -caklahgy menagier 1 kontraggs,

Bean I'lzixhias:lm'J\'Ihil\q} res | drefieperdrej § MeTAgjerit e Konlrares

Menaxheri | kontruics.()hfigﬂhel Ge¢ te hartoje nje plan e menaxhimit (o Kontratesluke perdorur
formarin standard te miratugy nga KRPP, I ¢ili dufiet te nenshkeuhet nga ang ¢tedy paleves
Menaxherit to Kontrates se AK dhe Menagjerit (¢ Kontrates e OP) para inicimit te zhatimir te
kontrates ghe nje kopje to nenshkruar te planj per menaxhinin ¢ Rontrates do percielle 1ok

departamentj | prokurimit,

I Menagjeri | kontrates ¢ menagion kenlragen deri ne pranimin e plote pe Buneve te kerknarg.
kuuil'nkiuura, respektivisht deri pe permbylijen e kentrates,

2. Ky veondim hyn ne fugi diten o nenshkeimig

Kryetari § Komunes:

Vendimi y di‘rgr)!mt:n‘lcn;lgicr'ii e projektiz,
Mbikepyresit o koatrates,
Zyzes se Prokurini,

Drejiorit ¢ Drejiorise perkatese,
Arkivit 1¢ Koummcs{kr'yclzzrii].




Republika ¢ Kosovi
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari | Komunig ;
Dt.25.11.2022 f
Dragash

NE baxé (€ nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pir Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t€ Statutit (¢
Komunés g¢ Dragashit | Kryetari i Komunés, hie kite:

VENDIM

THEMELOHET Konsioni pér Pranim teknik te LOT1 - sapimi i defekteve t& kanalizimeve né
fshatrat Zlipotok dhe Pliavi me numér identifikues: 621-22-10431-5-2~1, dhe nr, te mhbrendshem 621.
2022-130-521.

& pérbirje:
1. Vetim Hasani

2. Husumedin Harunj
3. Sabahat Hasani

L. PErimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Konungy ng
bashképunim me Drejloring pérkatése 3 Kom unés.

t

Detyré ¢ anélareve (o Komisionit éshé hartimi i Raportit Tidhur ing kg dhe njoftimi i
organcve & lartéeckuary,

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit

Yendimin dérgohet:
-Anélareve @ komisionir
-Z.yrés pér Prokurim (@ Komunés,
-Drejtorisé pérkatése | dhe
~Arkivit

Kryetarii Komunés
T

Bexfret Xbeladin
e e )

REPUBLIKA £ KOS0VES
REPUBLIKA, HOS0wA
Romung ¢ Drageshe
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s se 4070~ iy,
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Republika ¢ Kosoviis
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Municj pality

- Kryetarii Komunis
Dt.25.11.2022
Dragash

NC bazé (¢ nenit 13 ¢ 38 1€ Ligjit per Vc!iiqeverisje Lakale, si dhe nenit 57 (€ Statutit (¢
Komunés ¢ Dragashit , kryetari i Komunés, bie kistg:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pir Pranim teknik e Kub&zimi i rrugéve, ndértimj i trotuareve si
dhe rregullimi i pérroit né fshatin Vranic me numér identifikues: 621-22-10297‘5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2022-126-521.pi ptrbérje:

l. Vetim Hasani
2. Husamedin | Laruni
3. Flurim Krasniqi

Lo Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET 2yt pér Prokurim o Komuucs na
bashképunim me Drcjloring pérkatése (@ Komungs,

b

Detyre e anctareve 1 Komisionit gshié hartim; ; Raportit lidhur mé ko dhe njoftimi
organeve & Lurtécekuary,

3. Vendimi hyn ng fugi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anélareve (& komisionig
-Lyrés pér Prokurim (@ Komungs,
-Drejlorisé pérkatése . dhoe
-ArKivit

Kryetari i Komunis

]




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovn
Kom un Dragas!;_/ ()ps"_;lin:i_ i)r:ug:}.ﬁﬂ)r;lg;l;& Municipality

Kryetari i Komunis

02 Nr- MQMMM

Di. 25.11.2022

Duke w bazoar né nenin 13 dhe S816 Ligjit PCr Vetéqeverisje Lokale (Garets zyrtare ¢
Republihés s¢ Kosovis Nr.28/2008) neni 57 ¢ Stalutit 1& homunds ¢ Dragashit Nr. 06-103/]
Cdatés 11.09.2008. Kryetari t Komunis merr Kiste:

VENDIM
I
LEJOHET Furmnizimi me derivate (natie) pr traktorat ¢ komunis & Dragashit piy pastrimin
¢ borés pir rrugst Jokale 1@ Komungs s¢ Dragashit,

]|
Traktoristé( (& ¢ildt kang drejté per furnizim me derivate (nali@) jang:
I. Behar Hamzaj — Nr. Personal: 1005323866

2. Bekim Hajredini - Nr. Personal: 1007499058
3. Jaser Ramadani - Nr. Personal: 1172723051
4. Ymri Avdyli~ Ny, Personal: 1004856135

5. Bardhyl Piraj — Nr. Personal: 1006107008

6. Shkelgim Bislimi — Ny, Personal: 1176196978

7. Visar Neshati ~ Ny, Personal: 1500544577

8. Masar Ajeti — Nr. Personal: 1006108110

9. isamedin Toro ~ Nr. Personal: 1232800000

HL Ademir Hajdari — Nr. Personal: 1176718257

I'L. Shefkat Lekaj - Nr. Personal: 1006107717

12. Ahmet Ahmeti - Nr. Personal: 1000773189

13. Milaim Saitj - Nr. Personal: 1007803539

I

Obligahet "QFNDRA PETROL” né Dragash g & 1y Mizojé trakiorat me nafig dhe @ mbaji
shenime té vecanta PEr kEto Jurnizime si: sasig ¢ furnizimit @ dhinat ¢ furnizuesit, koha ¢
sakt e furnizimit etj. . dhe pér edo muaj @& e njoltoj komunén ¢ Dragashit.

v
Vendimi hyn ng fugi nga moment; i nenshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe vien¢ deri ne |
p&lundimin e sezonés dimarore pérkatésisht deri ne W& vendim geldr,

" kz} Hari § Komunés
3y 1 L.\YIICI Xheladini

*  Vendimiou dérgohet:
Drejlorise s¢ Administralgs,
= Quendra Petrol- fsh, Plave,
- Avkivds,




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Municipality

@9 - Kryotari i Komunés
“ Ne. b >,«’“3“LE%/ "

DL25.11.2022
Dragash

NE bazé 18 kéfrkeses se drej. e SH.Z.SH-se -Dragash e d1. 24,1120 PErinicimin ¢
aktiviteteve & prokurimil, nenit f3 ¢ 588 Ligjit pér Vetéqeverisic Lokade Ne.O3-40 (Gazeia
2yrtare ¢ Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 57 & Statuti (& Komunés st Dragashit nr.06-
TO3/1 1 di11.09.2008, Rryetari | Komunds, bic kée:

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi TE SHPALL tenderin:™ Sanimi I pusetave ne
K.K-Dragashit”-( procedure minimale).

Viera ¢ parashikuar - 950.00¢

=

Per implementimin o kétij Vendimi OBLIGONET Zyra e Prokurimit ne bashképunim
me Drejtoring pérkatése.

3. Vendimi hyn ne fugi nga data ¢ nénshkrimir.
Shiojeé: kérkesa,

Vendimi u dérgohei:

-ZNFOS $E Prokurimir 1 Konnné's,
~Drejrorisé pérkatise,
-Lxres se kryetarit
Kryetari i Komungs

Bexlhet Nheladini




Republika ¢ Kosoviy
Republika Kosoyn / Republic of Kosave
Komuans ¢ Dragashit / Opstina Dragad/ Dragas Municipality

- Kry '_uri i K(uggm'és
Nr. 490 ,,,gz;i,léé/ "
Dt.24.11.2022

Dragash

Keyetari I Komunes,nis bazis t nenit 13 1 Ligfit Ne. 03/t -0 PEr Vetqeverisie Lokale (et ryrtare ¢
Republikes s& Kosaves e 282008), 5 dhe ne pujlim me nenin 81 (e Lagjit Nr.Oas 042 per Prokurim Publik pe

Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rreguiedlave dhe Udbezuesit Operativ Per Prokurim Publik/ny, AUL nxjerre;

VENDIM
Caktohiet menaxheri; Koutrates dhe mbikgyresi ne realizimin o howtrates per Furnizimi me inventar shkolior

per parashkolforet ne Dragash me numer identifikues: 621—22-11499-1-2-1, dhe nr, te mbrendshem
621~2022-145~121.

Faton Nafezi -caktohel menagier I kontrates,
Sclim Kr_\;uzii|—P~'Ihikq}-‘r¢s Ldrejieperdreji | meRagienis e kontraes

Menaxheri | konir:ucs,ohligolm( q¢ le hartoje nje plan te menaxhimit le Kontrat
formudarin standard te miratuar ngy K RPP, { ¢ili duhet te nenshkrishet Nga i e te dy paleve(
Menaxherit (¢ Koutrates se AK dhe Menagjerit 1o Kontrates se QOp) Py inicimit (o zhatimit (¢
kontrates diie nje kopje te neashkruar te planit per menaxhimi, ¢ kontrates dg ta perejelle iek
departament; | prokurimit,

esuuke perdorur

L. Menagjeri i kountrates ¢ menagjon kantraten der ne pranimin ¢ plote o puneve te kerkuzng-

kontraktunra, vespektivisht der sie permbyHjen ¢ kontrages,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten nenshkrimig

Kryetari 1 Komnunes;:
i

Vendimi (Ii‘rgnhcl:mcnng‘icri[ (1 projektir,
Mbikeyresit 1 homses,
2ytes s¢ Prokurimir,
Direflorh 1e Dreflorise perkatese,
Arkivit we Kmnuncx(]\rycmrilJ




Republika ¢ Kosoviss
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunig
D1.25.11.2022
Dragash

N&€ bazé té nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vcléqevcrisjc Lokale, si dhe nenit 57 1é Statutit &
Komunés s¢ Dragashit , Kryelari i Komunis, bie kit:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te Kubézimi | Trugéve, ndértimi i trotuareve s
dhe rregullimi i pérroit né fshatin Vranic me numaér identifikues: 621-22-10297-5-2.1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2022-126-521.né pérbirje:

I. Vetim Hasani
2. Husamedin Haruni
3. Flurim Krasniqi

L. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyrit pér Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Drejloring pérkaiese 1@ Komungs,

Q]

Detyré e anttareve (@ Komisionit &shué hartimi i Raportit lidhur m@ ke dhe njoftimi ;
organcve té laréeekuar,

3. Vendimi hyn ng fugi nga data ¢ nénshkrimiy

Vendimi y dirgohet:

-Antlareve 1§ komisionit
-Zyrés pér Prokuorint & Komunes,
-DrejlorisE pérkatése | dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunis

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIA 1 ,

exher Nhelading

B

H




Republika e Kosovis
Republika Kosovy / Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit / Opétina Diragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
DL24.11.2022
Dragash

N bazé (¢ nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vel'éqevcrisje Lokale, si dhe nenit S7 (¢ Statatit 1
Komunis g@ Dragashit kryetari i Komunés, bie ki

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te furnizimit(Mallit) Furnizimi me materiai
faboratorik per Q.K.M.F. bragash me numér identifikues- 621—22-11665-2—3-6, dhe nr, te mbrendshem
621-2022.149-136.n¢ pérbérje;

LAgim Dauti-Dragush
2.Bajro Bajrami
3. Muamer Bajmak

b Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunig pg
bashk&punim me Drejtoring pérkatése @ Komunés.

4. Detyré ¢ andtareve & Komisioni{ shig hartimi Raportit lidhur mg KEte dhe njoftimj j
organeve 1€ larti@eekuur,
]

S Vendimi hyn pg fugi nga data ¢ nenshkrimit

Vendimi u dérgohet;

-Anétareve & komisioni
~Zyrés pir Prokurim ( Komunés,
-Drejlorisé pirkatése dhe
~Arkivit

Kryetari i Komungs

I}cﬁvﬁg/t Xhelading




Republiky e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opiting Dragag / Dragas Municipality

- Krygftari i Komunis

Nr. “??.;z’j:}fi»f;m 1L
P24.11,2022

Dragash

Kryelari T Komunes.ond hasd 1€ nenit 13 1@ Lighit Nr 03140 pir Votégen erisje Lokale (Gazetn syrtare ¢
Republihis s¢ Kosovis nr. 2872008y, o1 dhe ne pajtim ue nenin 81 e Ligjit NrO4/1.-042 per Probario Publik ne
Republiken ¢ Kosoves,si dhe Rregulbeve dhe Udheszuesit Operativ per Prokurim Publik/Ne, ADT, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menasheri | kontrates dhe mbikgyresi ne rexlizimin ¢ kontzates per Ndértimi | parkut t8 fshatit Blag
{mahalia eperme afer shkolles) {projekt dy vieqar)(RITENDERIM) me numér identifikues: 621-22-
11707-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-084-521,

' larim Krasnigi-cakiohe menagier T kontraies,
Bean Haxhiasani “Mbhikyyres 1 drejteperdret | menagjerit e konirates

Menaxheri kontrates,obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
fernuearin standard te miratuar aga KRPP, 1 il dubet te nenshkrubet nga ana ¢ te dy palevef
Menuxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit e Kontrates se OP) para inicimit {¢ zhatimif te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar le planit per menaxhimin e kontrates do tu percjelle tek
departzmenti I prokurimit,

L. Menagjeri | kontrates e menagjon koatraten deri e pranimin ¢ plote te puneve te keekunra-
kontraktuara, respekeivishi deri ne permbylijen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Kryetari § Komunes:

Vendimi i dérgohet:menagierit projekil,
Mbikegyresit te konrates.,
Zyres se Prokurimit,

Drejiorit te Drgjtorise Prerkatese.
Arkivid e Komunestkryetarin,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Deagad / Dragas Municipality

- Krydtari | Konuniy

) Krydtari i Ko né

!"Iﬁm N]'. 4“"\7; -r! - 3) {{ ?’f‘%ﬂé
De24.11%2022
Dragash

Kryetant | Komunes.nt bazg 1§ nenit 13 1 Ligfit Nr. 03/1.-40 per Vergeverisie Lokale (Garela Zyriare ¢
Republikés sé Kosoves ar, 28/2008). o dhe ne pajting me venin 81 ¢ Ligitt NeOWL-042 per Prokurim Pubiik ne
Republiken ¢ Kosovesai dhe Recgullave dhe Udhezuesi Operagiv per Prokurim Publik/Nr. A0 mjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i konsrates dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ komtrates per “ Regullimi i parkut te ri s dhe
vazhdimi i punimeve té parku i vjetér ng fshatin Shajne — RITENDERIM-2x (projekt dy vjegar) me
numeér identifikues: 621-22-11706-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-031-521.

Vetim Hasani -cakiohet menigier | kontraltes,
Bean Haxhiasani -Mbikgyres drejteperdrejr 1 Nt te kontrates

Menaxhesi [ konirates,obligohet e te bartoje nje plag e menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar iga KRPP, 1 cili duhiet te nenshkruhof nga ana e te dy paleve(
Menuxherit fe Konirates se AK dhe Menagjerit (e Kontrates se OPY para inicimit tc zhatimit (o
Kontrates dhe nje kapje te nenshkroar e planit per menashimin o kontrates do 19 percjclle tek
departamenti 1 prokurimit,

Lo Menagjeri 1 kowtrates ¢ nmenagion kontraten deri ne pranimin e plote te puncye ie Kerkuaea-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbyljen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten ¢ nenshikrimit

Kryetarl I Komunes:

Beahet Xheladinig.

Yendimi n (Iijrgolmt:mcnngiuri1 1e projukiit.
Mbihyyeesit e kontrates.
Zyres se Prokurimit,
Drejorit 1 Digjlorise perkatesc, it

Arkivit e Komunesthryeuariy), s




Republika ¢ Kosovity
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Op&tina Dragad / Dragas Municipality

~ = Kryelari | Komungs
02

De24.11.2022
Dragash

Keyetari 1 Komunesaé basg (i nenit 1318 Lighic Ne. 0310 per Vetégeverisje Lokale {Gazetua syrtare ¢
Republikés s& Kosovis nr, 28/2008), si dhe e ptine me aenin 81 1 Ligjit Ne.ods1-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kowves.si dhe Rregullave die Udheruesic Operativ pet Prokurim Publik/Nr, A0F. nxjerre;

VENDIM

Caktohet menaxheri i Rontrates die mbikqyresi ne readizimin ¢ kongrates per Ndértimi i garazhdave per
automjetet e Komunas na Dragash me numer identifikues: 621-22-11229.5.2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2022-144-521.

Sahahat Hasani -caktohel menagjer I hontrates,

Bean Huxhi::szmi—x\-lhiqums drejteperdiein | menagieri © kontrats

Menaxheri [ kuntrutes,nb!igohot qe e hartoje nje plan te menaxkimit e Koentrates,duke perdorur
tormularin standard te muratuar nga KRPP, 1 el duhiet te nenshkruhet nga ani ¢ (¢ dy palevef
Menaxherit 1o Kontraies se AK dhe Menagjerit te Rontrates sc 047 para inicimil te zhatimit (o
Lontrates dhe nje kopje fe nenshkrugr te planit per menaxhimin ¢ konteates do 1 percjelie tek

departamenti I prokarimit.

L. Menugicri I kontrates ¢ menagjon kontraten derj ne pranimin ¢ plote te poneve te kerkuarg.
kontraktuars, respekiivisht deri ne permbylljen o kontraees.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Kryetari 1 Komunes:

Iz(xhisz xnumg;ﬁ?ﬁ

Vendimi g (I'ét‘guhct:mcnugicrl[ te projekrir,
Mbikgyresit te konratgs.
Zyres se Prokurimie,
Drejtorit te Dicjtorise perkatese,
Arkivil e Komunestkryctarity,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Repubiic of Kosova
Komuna & Dragashit / Opiting Dragas / Deagas Manicipality

an - Kry/xynri i Komunds i
DE.25.11,2022 ‘
Dragash

Kryctart I Konmines né basé & nenit 3 (& Ligiit Nr. 03/1.-40 peér Vebyeverisie Lokale (Cusetn Zyriare ¢
Republikis s¢ Kosovis nr. 282008 ). st dhe ne pajtim me nenin 81 (@ Ligjit Nr.O#L042 per Prokuring Pubtik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregultave dhe Udhezuesi Operativ per Prokurim Publik/Nr, A1, najurres

VENDIM

Caktohet menashort i kontrates dhe nibikgyresi ne realizimin ¢ kontrates por ¢158eFurnizimi me paisje per
nxemjen gendrore ne shtepine e Kultures - Dragash me numaéar identifikues: 621-22~12?71-1-3—6, dhe
ne, te mbrendshem 621-2022-158-136.

Fhurim Krasnigi -cakiohes menagjer I Kontrates,
selim Kryeziu ~Mhikgyres 1 drejlepesdreji | menagjerit we kontrates

Menaxheri | kt)nlratus,nhlignlmt qe te harloje nje plan e nienaxhimit te Kontrates,duke perdorur
Formularin standard te miratuar nga KRPP, 1 cili dubet te nenshkruhet g ana e e dy palevet
Mecnasherit te Kontrates se A dhe Menagjerit te Kontrates se OF) para inicimit te zhatimit 1o
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar (o planit per menaxhimin ¢ kontrates do ty percjelie tek
gepartamenti 1 prokurimiy,

L Menagjeri 1 kontrates ¢ menagjon kontraten der ne pranimin ¢ plote te puneve (o kerkuara-
kontraktnara, respektivisht deri ne peembylljen e kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshikrimit

Kryetari I Komunes:
P

Vendimi u dérgohet:menagjern qe prajekiil,
Mhikqyresit 1e konlrates,
Zyres se Prokurimit,
Drcjtarit e Drejlorise perkatese,
Arkivit 1o Komunes(keyetarit,




Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opétina Draga¥/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
02Nr. 2. /02 ~ZVXEY ) 21
Dt.29.11.2022

NE bazt t& kerkesgs 02nr. ] 12/02-31785/22 t& dt. 25.1 1.2022, neni 13 dhe 58 ts Ligjit pér
Vetégeverisje Lokale (Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovis Nr.28/2008), nenit 57 18
Statutit & komunés s& Dragashit Nr. 06-103/1 i datss 11.09.2008, Kryetari i Komunés merr
ketg:

VENDIM

I
z. Brendi Berisha lirohet nga detyra e Zyrtarit pér Marrédhénje me Publikun

11

Lirimi nga detyra bghat sipas kérkesés per doréheqje néa z. Brendi Berisha 02 Nr, 112/02-
31785/22 e dt. 25.11.2022.

I

Per zbatimin e kiétij Vendimi do t& kujdesen: Zyra e Personelit dhe Drejtoria e Ekonomiss dhe
Financave.

v
Vendimi hyn ng fuqi n& momentin e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

* Vendimi u dérgohet;
- T& liruarit nga detyra : 2 .
- Drejtorisé p&r Ekonomi dhe Financa, S\ \’zv‘iﬁ-’ry}; o

- Sektorit t& Personelit, 65 gredy

- Arkives s Kryetarit, I

.....




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosuvo
Komuua e Dragashit / Opiting Bragag / Dragas Municipality

2 - Kryptari § Komundés
G? y et s o~ g}bf’.
SN TS J/ ”

D.29.11.2022
Dragash

|

Kryetart 1 Komunes,né bizis (8 nenit 13 @ Ligiit Nr, G3/La<0 pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazew zyrtare ¢
Republiks s& Kosovis nr, 28/2008), si dhe ne pajtim mie nenin $1 (e Ligiit NeOHL-042 per Prokurio Publsh ne
Repablihen ¢ Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udhezuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr. A1, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menasheri t kontrates dhe mbikyyresi ne realizimin ¢ konwates per LOTS-Ndértimi i rrugés Ymer
Prizreni deri tek varrezat né fshatin Zgatar —(FAZA-2)me numér identifikues: 621-22-11965-5-2-1, dhe
nr, te mbrendshem 621-2022-151-521.

Sabahat Hasani -cakiohet menagjer 1 kontrates,
Bean Haxhinsani-Mbikgyres | drejleperdrein | menagjerit e hontrales

Menaxheri I kontrates,obligohet ge te hartoje nje plan te menouxhimit te Kontrates.duke perdorar
formularin standard te miratuar nga KRPP, 1 ¢ili dubet te aenshkrubet nga ana ¢ (e

d y ouleve(
Menaxherit te Kontraies se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OF) patrg inicimit te

zhatimit (¢
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menashimin ¢ kontrates do 1a percjelle ek
departaamenti | prokurimit.

I. Menagjeri 1 koutrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puncye e ke
kantraktuara, respektivisht deri ne permbylljen ¢ kontrates.

rkuarn-
2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit
Kryetari | Komunes:

P R
ol _1.}'¢g;‘l:m&f}3clzuli11i :
L-;f;/-» -

Vendimi u dérgohet:nienagjerit e projektit. A
Mhikgyresit e Kontrates.,

Zyres se Prokurimit,

Direjtorit te Drejiorise perkalese,

Arkivit e Komunes(kryetariiy,




-
4 :2:'3”
“'ﬁ-%

Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opitina Dragas / Dragas Nunicipality

T l{r:\;yi:rii Komunis
.{Z Nr. ! .,;s..‘/" g ?'7 j}s),;-_ 4

L
i 2
DL.29.11.2022 /2
Drapash
Kryetari I Komunes,ni basé (@ nenit 13 13 Ligjit Nr, 03/1.-40 P Vetbqeverisie Lokale (Gazetn Zyrine ¢

Republikis s Kosovis o, 28/2008), si dhe ne pajtim me nenin 81 (e Ligjit NrG4/1.-042 per Prokarkm Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave dbic Udhezuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr, A0, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontraies dhe mbikqyresi ne reatizimin ¢ konrates per LAT 9-Kuhézimi i rrugéve né
fshatin Kosave —(FAZA-2} me numér identifikues: 621-22-11865-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-
2022-151-521.

Yetim Hasani -cakeohe menagjor | kontraes,
Bean Haxhiasani-Mbikqyres | drejteperdreit menagierit e kontrates

Menaxheri [ kontrates,obligohet ge te harioje nje plan te menaxhimit le Kontrates.doke perdorur
formularin standard e miratuar nga KRPP, I cili dubet te nenshkruliet upa ana ¢ ted y ouleve
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkenar te planit per mienaxhimin e Kontrates do tg percjelle fek
departasmcenti § prokurimit,

L. Menagjeri | kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plode t¢ puneve fe kerkuara-
kontrakluara, respektivisht deri ne permbylljen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Kry
et
SR

A0

st ﬁ':t\i‘i]‘i(él')j\;hclut!ir i

v?:ﬂ'i\l Komunes:

%

Yendin u dérgohet:menagjerif ¢ projekiil,
Mbikgyresit e konzraies,
Zyres se Prakurimit,
Drejtorit 1 Drcitorise perkalese.
Arkivit e Komunestkryetaric,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosoyvo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Municipality

A0 - !\'ryl)j!nri 1 Kmn_l)mfs s
C Nk Lposes - MRS

DL29.11.26022

Dragash

Y

Kryetari I Komunes,né hasg 1@ nenit TAE Ligju Nr, 031-40 per Vettgeverisie Lokale {Casers s¥rlare ¢
Republikits 58 Kosovy ar, Z8L2008). si dhe ne Pajtim me nenin 81 1c Light Nr.OW.-0042 per P

rokuring Pubdik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dlie Rregullave dhe Udhesuesit Operatiy per Prokurim Puhlik/Nr,

AGL nxjerre;
VENDIM

Caldohet menaxheri § mtrates dhe mbikqyresi ne realizimin o kontrates per LOT4-Kubézimi i Frugés prej

daljes s& fshatit deri te lapidari né fshatin Brrut ~{FAZA-2Z) me numar identifikues: 621—22-11965-5-2—1,
dhe nr, te mbrendshem 621-2022-151-521.

Sabahat Hasani -cuktohet menagier 1 kontrates,
Bean Haxhiasani. Mbikgyres I drejleperdreji | menagierit e kontrates

Menaxheri } knmrales.uhligohel q¢ te hartoje nje plan (o menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
lormudarin standard (e miratuar uga KRPP, 1 ¢l dubet te nenshkruyhet s ana e led y osleve(
Menaxheril 1e Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se QP p

aracinicii te zladimif te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te plavit per menaxhimin ¢ kontrates do ta perejelie tek
departamenti I prokurimit.

1. Menagjeri 1 kontrates ¢ menagjon kontraten deri e pranimin ¢ plote te puneve te kerkuara-
konirsktuars, respektivisht deri ne permbyiljen ¢ kontrages,

2. Ky vendim hyn ne Pugi diten ¢ nenshlrinit

Kryetari | Komunes:
kY

i

Bexlie A

o

Veudimin d'ér,r_:uhcl:mcn:ig]cn! le projekiil,
Mhikqyresit e kontrates.
Zyres st Prokurimiy,
Drejtorin e Drejlorise perkatese.
Arkivitie Komunestkryetarin,




Republika ¢ Kasavitg
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuua ¢ Dreagashit / OpSting Drapgas/ Deagag Municipality

Py = Kryetari { Komuniy
VLN feess g - lf'fé’?é;«;/;b
7 / L
DL29. 112022
Drapash

Kryetai 1 Komunes, 08 bazé 1@ nenit 1316 Edgjit Nv. O3/1.-40 par Velégeverisje Lokale (Gureta ZYTHIRC ¢
Republikés st Kosovs nr. 2872008}, si dhe ne pajting me nenin §1 1o Ligjit Nr.OJ4/L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves,si dhe Rregullave dhe Udhesucsit Operativ per Prokurim Pablik/Nr. AO1. BESTCY

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyrest ne realizinin ¢ kontrates per LOT 7 = Rreguilimi |
infrastruktures rrugore ne fshatin Rapge —(FAZA-2)me numér identifikues: 621-22-11965-5-2-1, dhe nr,
te mbrendshem 621-2022-151-521.

Xhythehar Taipi -caktohet memagjer T kondrates,
Bean Haxhiasani-Mbikgyres | drejieperdrejt I menagjerit e kontrates

Menaxheri | kontrates,obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
formularin standard te miratnar nga KRPP, I cili dalet o nenshkrubet nga ang ¢ ted ¥ oaleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates s¢ OP) para inicimit te zhatinmif (e
Kontrates dhe nje kopje te nenshkeuar t¢ planit per menaxhimin ¢ Lontraies do ta percjelle tek
departamenti I prokurimit.

. Menagjeri | kontrates ¢ menzgjon kontraten deri ne pranintin e plote te puneve (e kerkuarn-
kontraktoara, respektivisht deri ne permbylijen e kontlraies.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshlrimit

sryvetavi [ Konumes: y
')‘ff?-:\_ i, /;’J

v Bu_xhulff]wlélm!im

Vendimi u dérgohet:menagjerit e projektit,
Mbikeyresit te kantrates,
Zyres se Prokurimit,
Drejtarit te Drejlorise perkatese,
Arkivit e Komuaes{kryetarit),




(%]

UL

Republika ¢ Kosovig
Republika Kosova / Repubiltic of Kosovo
Komuonsi ¢ Dragashi ! Opstina Dragus/ Dragas E\‘Iunici;)uii!_x-‘

“ I{:‘y//l:ari i l{mztluna'js,? B

Dt.29.11.2022 el
Dragash

Kryewri 1 Komunes.ng iz 1 nenit 13 ¢ Ligfit Nr. 03/1,-40 pér Verieverisic Lokale {Gazeta vyriare ¢
Republikis s Kosovas nr. 28/2008), si dhe ne PAHIM e nenin 81 1o Ligfit Ne.O4/L-.042 Per Prokurim Mablik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rreguliave dhe Udhezuesit Operativ per Prokurim Pubhik/Ny, AUDL pxjerre:

VENDIM

Caktohet menuxher i Rontrates dhe mbikqgyresi ne realizimin o kontrales per LOT 5 ~ Kubezimi | rrugeve ne
fshatin zym =(FAZA-2}me numér identifikues: 621—22-11955-5-2—1, dhe ny, te mbrendshem 621-2022-
151-521.

Sababat Hasani ~caktohet menagjer | kontrales,

Bean lI:ixhius:minhiqu:‘cs Ldrejteperdrei | enagiert fe kontrares

Menaxheri } kunlm(es.ol)lignhct qe te harieje tje plan te menaxhimit (e Kowtrates,duke perdorur
formularin standard o mirztuar nga KRPP, | cili duhet o nenshkrubet npa ang e 1o ¥ oaleve
Menaxherit (e Kontrates se AK dhe Menagjerit fe Kontrates se Op) para igichmit Le zhatimit (o
kontrates dhe nje kapje te nenshiruar te planit per menaxhimin ¢ kontrafes do ta percielie 10k

departament] | prokuringit,

I. Menagjeri kantrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin e piote te puneve te kerkunpa-
kontrakuara, vespekiivisht deri e permbylljen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi ditey ¢ nesshkorimit

Krevetarj | Komunes:

) ot ‘:‘;"lw}gtlgm

o
»;‘\

B

Vendimin dtirguhel:n'zunag}'crh 1e projekiin,
Mbikeyresin w Kontrates,
Zyres sc Prokurimir,
Drejiorit te Drejorise perkatese.,
Arkivil te Komunes Krytarit).




Y

e

Republika ¢ Kosovids
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / OpStina Dragng / Dragas Municipality

- Kryptari i K::;gsmniish
Nr. .éf;;f::;(.a;,;:i._:_{ff)/ ’n

D29, 11,2022
Diragash

Kryetrt I Komunes.ni bz & nenit 13 16 Ligjit Nr. 0371400 pir Velyeverisie Lohale (Gazeln Zyriare ¢
Republikis sé Kosovds nr, 28/2008). si dhe ne pitjtien me nenin 81 1¢ Ligjit Nr.04/1.-042 per Prokurum Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregulfave dhe Udhezuesit Operativ per Prokurinm Publik/Nr, A0, nxjern:

VENDIM

Caktohet menaxheri i komtrates die mbikyyresi ae realizimio e kontrates per LOT 2 — Ndertimi | miurit
mbrojtes ne hyrje te fshatit{ ura e Haxhi Muses} ne fshatin Rrenc —{FAZA-Z)me numér identifikues:
621-22-11965-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 521-2022-151-521.

Sabahat Hasaoi -cakiohet menagjer I kontrales,
Bean Haxhiasani-Mhikqyres 1 drejleperdrejt T menagjerit o kontrates

Menaxheri I kontrates,obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit (e Kontrates.duke perdorur
formuolarin standard te miratuar nga KRPP, [ cili duhet te nenshkruhet nga ana ¢ ted ¥ oaleve(
Menaxherit {¢ Kontrates se AK diie Menagierit te Kontrates se O para inicimit {e
Eontrates dhe nje kapje te nenshkeuar te planit per menaxhimin ¢
departamenti I prokurimit.

zhatimit te
kontrates do 1a percieile tek

L Menagjeri | kontreates e menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve fe kerkuara-
konteakivara, respekiivisht deri ne permbyllien e kontrates,

. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrinig

l\lr;.w.-turi__{l Komunes:

P T Ty S 2

-sBesket Xhelading P d

Vendimi u dizrgohetznwenugieeit e projeksil,
Mbikqyresit e konlzates,
Zyres se Prokurimil,
Decjtorit 1o Drctorise perkatese,
Arkivit te Komunestkeyeuio).




.

N

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosovs / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpSting Dragag / Deagas Municipality

- Kevedhiri § Komynes
NN Y e
D29.11.2622

Dragash

Krvetari I Komunes,ng bast ¢ nenit 13 8 Lighit Nr, O3/1.-40 pér Velggeverisie Tokale (Cavety Zyriare ¢
Repuhlikis st Kosoves ne. 28/20081, si dhe ne pajiio me nenin 81 (@ Ligist NrO-042 per Prokurim Pubhik ne
Republiken ¢ Kasoves si dhe Rregullave dhe Udheruesit Operativ per Prokurim Publik/Nr, Al nxjerre:;

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dbe mbikgyresi ne realizimin ¢ kontrues per LOTL - Regullimi i prronit,
kub&zimi dhe infrastruktures pércjéllse na fshatin Rapgé ~(FAZA-2)me numér identifikues: 621.22-
11865-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-151-521,

Xhylbehar Taipi-cakiohet menagier 1 kontrates,
Bean Haxhiasani-Mhikqyres 1 drejteperdreit 1 menagjert 1e kontrates

Menaxleri | kontrates,obligohet ge 1e hartnje nje plan te menaxhimit te Kantrates,duke perdoruy
formularin standard te miratuar nga KRIP, I eili dubet te nenshkrihet g ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagierit (e Kontrates se OP} para inicimit 1e xbatimig 1t
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ Kontrates do ta percielle tek
depavtamenti I prokurimit.

L. Menagjeri § konteates ¢ menagjon kontraten deri ne pravimin ¢ plote te puneve te kerkuara-
kontraktwarx, respektivisht deri ne permbylljen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ue fugi diten ¢ nenshkrimit

Kryetari I Komunes:

Bex éT}‘(hulmlini

Vendimi di‘:'guhc!:mcnn‘gicril te projektit,
Mhikegyresil e konfries,
Zyres se Prokurimis,
Drejtorit ie Drejtorise purkatese,
Arkivit ie Komunesckryetarin),




a4

s

Republika ¢ Kosoves
Republila Kosova 7 Republic of Kosovo
Komuoma e Dragashit / Opétina Dragag / Dragas Municipality

- Kry/iuri i Komunisy

P I
N 70 a2 W1887,,.
ln.Z‘).n.’:gzz /’“

Dreagash

Kryetari | Komanes,nd bazs 16 nenit 13 18 Ligjit Nr, 037140 pir Yeldyeverisie Lokale (Cazeta 2yelire ¢
Republikés s& Kosovis nr, 28/2008). si dhe ne pajtimeme nenin 81 1 Ligjit Ne.0d/1,-042 per Prohurim Publik ne
Bepubliken ¢ Kosoves.asi dhe Rregullave dhe Udhesuesit Operativ per Prokurio Publik/Nr, AO1. NRjerre:

VENDIM

Caktoliet menasheri § kontrates dhe mbikeyresi ae realizimin ¢ konlres pur ®156¢ Furnizimi me libra per
nevojat e Biblotekes ne K.K. Dragash eLOT1 - Furnizimi me libra nga gjuha shgipe «LOT2 - Furnizimi

me libra nga gjuha boshnjake me numér identifikues: 621-22-12682-1-3-6, dhe nr, te mbrendsham 621-
2022-156-136.

Azi Rifuj ~cakiohet enagijer T kontrales,

Liridona Misinaj-Mbikqyres [drefieperdrcjl T menagjerit e kontates

Menaxheri | kontrates.oblipohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
fornudarin standard t¢ mtiratuar nga KRPP, 1 cili duhet te nenshkrubet N ana ¢ te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se QI para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje Lopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ta perejelie tek

departamenti I prokurimit,

1. Menagjeri I kontrates ¢ menagion koatraten deri ne pravimin ¢ plote te puneve te kerkuapry-
kontraltunra, respektivisht deri ne permbyllien ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne {uqi diten ¢ neashkrimit

Kryetari I Konmunegs:

b

{
1
%
i

bl )

Vendimi u dérgohetnenagjerit e projekiir,
Mbikyyresit te hootraies,
Zyres se Prokusimit,
Drejtoril te Drejtorise perhatese,
Arkivit te Komunes(kryetarit).

]




Republika ¢ Kosoves LS |
Republika Kosova / Republic of Kosovo EREE L |
Komuna e Dragashit / Opitina Dragas / Dragas Municipality o

~ny - Kryetari i Komunés
YN, 4‘ g T TAES
D.25.11.2022
Dragash

NE buzé 18 kérkeses se dicj. te SH.Z.SH-se ~Dragash e dt. 18.11.2022 me nr, te
protokolit 03/400-1676 . pér inicimin ¢ akiiviteteve @& prokurimit, nenit 13 ¢ 58 1€ Ligjit per
Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢ Republikis s@ Kosoveés nr. 28/2008), nenit 57
L& Statutit & Komungs s¢ Dragashit nr.06-103/1 i di.1 1.09.2008, kryetari i Komunés, bic ki

VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi T SHPALL tenderin:® Furnizimi me goma ne
SH.Z.8H- K.K~l)ragash”—(pruccdurc minimaie).

Vlera ¢ parashikuar — 950.00¢

2. PErimplementimin e KEL] Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashképunin
me Drejloring pérkatése.
3. Vendimi hyn n fugi nga dala ¢ nénshkrimil.

Shtojed: kirkesa.

Vendimi u déreohet:

-Lyrés 58 Prokurimis 16 Kenmundéss,
-Drejorisé perkatise,
Zyres se krvetarir

Kryetari i Komunés




Republika e Kosoviis
Repubilika Kosova / Republic of Kasove
Komuona ¢ Dragashit / Opstina Dragag / Dragag Municipaliy

(/Ji.{f

fooL o, .
- Kreyetari | Komuniés

Nr. esys ) 7 21858 8
DL.29.112022 /
Dragash

Kryetart 1 Komtnes,né basg nenit 13 Ligjis Nv, 0310 Pér Vetdgeverisie Lokale ¢CGareta Zyrtare ¢
Repubbikés sié Kosovits nr. 282008), si dhe ne paitine me nenin 81 (e Leigiit NrOA/LL- 042 per Prokurin Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rreguiluve dhe Udheruesit Operativ per Prokurim Publik/Nr. ADT nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i Kontrates dhe mbikgyresi ne reatizimin ¢ hontrates per LOT8-Ndertimi i kanalit ansor te
ujrave atmosferike rruga deshmoret 1912 ne fshatin Bresanéu{FAZA-Z} me numér identifikues: 621-22-
11965-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-151-521.

Vetim Hasani ~cakiohet menagier 1 kentrates,
Bean l'l:!xhiﬂszllli-vi\’”)]kt]_\(’E‘CS [ drejteperdrejt | Wenagierit e honirages

Menaxiweri I kuutra105,0hligohei 4¢ te hartoje nje plan te menaxiimit 1o Kontrates.duhe perdorur
tormutarin standard te miratuar ngn KRPP, T oil; dubet te nenshikcrulet Baa and ¢ ted ¥ galeve(
Menaxheril te Kontrates se AK diie Menagjerit (e Koniraies se (3% para inicimit (¢ zhatimit te
kontraies dhe uje kopje te nenshkruar fo planit per menaxhimin o kontrates do 1a percielte ek
departamenti | prokurimit,

1. Menagjeri 1 kontrates ¢ menagjon kontraten deri e pranimin ¢ plote te puneve te kerkuary.
kontrakiusara, respektivisht deri np permbylljen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne Pagi diten ¢ nenshkrimie

Kryetari I Komunes;

B

ié!!:)\‘l]cludini 3
prA e

.{
en

vy

¥

Vendimi dérgolet:menagjerit e projektit,
Mbikgyresit e kontrates, ‘
Zyres se Prokurimir, e
Drejtorit e Direjrorise perkatesc,
Arkivit e Komunestkryctari 1.




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Op$tina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari | Komunis
Pt.29.11.2022
Dragash

NE bazé 1€ nenit 13 ¢ 53§ (@ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 & Statutii (8
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bic kéte:

VENDIM

THEMELOHET Konisioni pér Pranim teknik te punevesLOT2 - Rikonstruktimi i rruges
Jsreguilimi i kanaleve té ujit dhe vendosja e pahive elastike( mbrojtse te rrugésiné rrugen kryesore
Lubovishte-Leshtan — (FAZA-2) me nr, identefikues: 621-22-10651-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-
2022-131-521.n¢ pérbirje:

1.Vetim Hasanid
2.Flurim Krasnigi
J.Usamedin Haruni

I Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunis né
bashképunim me Drejloring pérkalése & Komunés,

s:;

88

Detyré ¢ anélareve 8 Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhue mé kétg dhe njoftimi i
orgineve 1& lurtéeekuara.

3. Vendimi hyn né fuqi nga data ¢ nénshkrimit

Yendimi g dérgohet;
-Antlareve (€ komisionit ...,
<Lyt pér Prokurim & Komungs,
-Drejtorisé pérkatése | dhe
-Arkivi

Kryetari i Komunés

REPURBLIKS E ®OosovEy
PRSI A & '
Homuna

iragash -~ Dragas




Republika e Kosovis
Republika Kosovaﬂlepublic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Op‘s’tina Draga‘s’/Dragas Municipality

T(ryetari i Komunés - p agash
02 Nr. Jeo/ef . 24 T
Dt.29.11.2022

N& bazg t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/1,-40 (Gazeta zyrtare e
Republikss s Kosovas nr.28/2008), nenit 57 t€ Statutit t& Komunés ss Dragashit nr.06-103/1 i
dt.1 1.09.2008, kryetari i Komunés, bie kéts;

L FORMOHET Komisioni PE€r monitorim per projektin ReL.OaD 2, né pérbérje:

1. Dreni Myrtezani — anétar dhe
2. Behar Seimanj — anétar,

IL Detyré e Komisionit gshie € t& b&j monitorimin e projektit ReLOaD 2, sipas

. pgr zbatimin e vendimit do ts kujdeset kryetari i Komunés,

IV.  Vendimj hyn ng fuqi diten o nénshkrimit nga kryetari i Komunés,

Vendimi u dsr oher;
- Anétareve 1o Komisionit...,
- Organeve kompetente dhe
- Arkivit,

0, <3
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit / OpStina Dragag/ D ragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Dt.29.11.2022
Dragash

NE hazé (€ nenit 13 ¢ 58 to Ligjit pér Yetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 & Statutit (@
Komunés s¢ Dragashit | kr yetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

THEMELOUET Komisijoni pér Pranim te furnizimit(Mallit) Furnizimi dhe montimi i klimave
{kondicionerg) par ngrohje dhe ftohje deri ng funksionimin e ploté ti tyre ~ K.K. Dragash me numér
identifikues: 621-22-10655-1-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-133-121. 1 pérbérje:

1. Rasim Imeri
2. Hasim Suhiti
3. Behar Selmani

L. Pér implementimin o > Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashk&punim me Drcjtoring pérkatése Komunés,

]

Detyré ¢ anlreve 18 Komisionit éshié hartimi Raportit lidhur mé ke dhe njottimi i
organeve (€ lartéeckuara,

3. Vendimi hyn ng fugi nga data e nénshkrimi

VYendimi u dérgohet:
-Anétareve & komisionit

~Zyris pér Prokurim (& Komunés,
-Drejlorisé pérkatsse | dhe
-Arkivit

Kl}ﬂi«ll‘l i Komunis

f3
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opitina Dragad / Deagas Municipality

) arii i\nmunes
o) f v5y2 20917,
])t 29,11, 2{I27
Dragash

Keyetari ] Komunes.nd basg 18 nenit 13 € Ligjit Nr 03/L-10 pér Vetdgeverisje Lokabe (Gazeta zyriare ¢
Repuhlikés s¢ Kosoves nr, 28/2008). 51 dbe ne pajtinn me nenin 81 e Ligjit NeOHL-042 per Prokurim PubbBk ne
Repuhliken ¢ Kosovessi dhe Rregullave dhe Udhezaesit Operativ per Prokurin Publik/Ne, AGTL nxjerre:

VENDIM

Cakiohet menaxheri | kontrates dhc mbikgyresi ne realizimin ¢ kontrales kornive per * farnizimi me
goma dimrore per automjete ne nivelin local nenshkruar nga AQP =
Nr, i prokucimit: AQP-22-010 111, ose- nr, te mbrend, UA-2022-5365-111,
Ardit Katanderi -coktohet menagjer | kontrates,
Velim Ramadani-Mbikgyres |drejeperdregt Fmenagjerit te kontrates

Menaxheri | kontrates,obligohet (e te hartoje nje plan te menaxhimit fe Kontratesaduke perdorur
formularin standacd te miratoar aga KRPP, T cili dubet te nenshkrahiel nga ana e te d y paleve(
Menaxherit te Kontrates se AR diic Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zbalimit te
kontrotes dhe nje kopje t¢ neashloruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ta perejedie tek
departamenti 1 prokurimit.

1. Menagjeri [ kontrates ¢ menagjon koniraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkoaris-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylljen o kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrinit

Keyeturi [ Komnmes:

g4

Vendimi u dérgohet:menagjerit e projekut
Mbikqyresit te kontrales,
Zyres se Prokarinmy,
Dregtorit e Drejlorise perkatese.
Arkivit o Komunes(kryetart),




Republika ¢ Kosoviss

Republika Kosovo/Re public of Kosovo

Komuna Dragash/ Opstina D "agas/Dragas M unicipality

02 Ne. 22 g - 53007 /22,
Dt 30.11.2022

Duke u buzuar nés nenin 60 € Ligjit pér Vetgeverisje Lokale (Gazeta zyriare ¢ Republikis
s¢ Kosovis Nr.28/2008). neni 8 paragrafi 2 i Udhizimit Administrutiv (MAPL) Nr. 0112018
pér caklimin e Stafit Mbéshtetés ng Komuna, neni 59 @ Statutit (& komungs @ Dragashit Nr.
06-103/1 i daiss | 1.09.2008, Nénkryetari i Komunis nga radhét e Komuniieteve merr ket
VENDIM
PER EMERIMIN K, ASISTENTIT ADMINISTRATIV Tii NE ZYREN g
NENKRYETARIT T KOMUNILS
I
njAlmira Bajrami me nr. Personal 10112871 89, emérohet ne POZIEN ¢ Asistentes
Administrative ne zyrén e Nénkryetarit @ Komunés pér Komunitete.
1
Mandati i zyrtaues administrative do @ fillon nga data 01.12.2022 dhe do @ JCLE i njEjle me
mandatin ¢ Nénkryetarit 1@ Komunés nga radhgt e Komuniteteve. Emérimi i bérg me [T
yendim mund & rishgyrtohet ng cde kohs ngd ana e Nénkryetarit 16 Kamungs Pér Komunitete,
m
Detyrat dhe pérgjegiésit e Asistentes Administrative, Jané (& péreaktuarn me Ligjin nr.-03/1.-
040 piér v, Clégeverisjen Lokale, Statutin e Komunis g Dragashit dhe udhézime stralegjike dhe
politike 8 kryetarit (& Komunés si dhe ne pajtim me ligjet dhe aklet nénfigjore ne fuqi.

o]
v
E eméroara do i raportoj rregullisht Nénkryetatrit (2 Komunits pEr Komunitete
A

Pér zbatimin ¢ kélij Vendimi do @ kujdesen: Kabineti i Kryetaril, Zyra ¢ Personeiit dhe
Drejtoria ¢ Ekonomisg dhe )2 inancave.

Vi
Ky Vendim hyn ng fugi g¢ nga dita ¢ nénshkrimit nga Nénkryetari i komunis,

Nénkryetari 1 Komunis nga radhist ¢ Komuniteteye

Fejsal Halilovig o

. _
*  Vendimi iu dérgohet: T ™

~ Té emérmuriy,

- Drejtorisé pér Ekonomi diye Financa,
- Sckiorit @ P, rsonelit,

- Arkivés s8 Kryetarir,




